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Nagysikerű „Tökös nap” a Tescóban
Október 26-án „Tökös na-

pot”, azaz Happy Halloweent 
rendezett Nagykőrösön a Tes-
co áruház. Tavaly nagy sikert 
aratott a kezdeményezés, s en-
nek köszönhető, hogy az idén 
olyan sokan jelentkeztek a 
kézműves foglalkozásra, hogy 
alig fértek el az alkalomra be-
rendezett előtérben. 

Persze a kézműves foglal-
kozás mellett akadt még más 
csábító program is: jelmezver-
seny, tökkeresés az áruház-
ban, felvonulás. 

A jelmezverseny győztese 
Búz Lili lett, aki pókherceg-
nőnek öltözött.

A dolgozók sem maradtak ki 
a játékból: tökfaragó verseny-
ben mérethették meg magu-
kat. A győztes a “Tündér ki-
rálynők” csapata lett.

Gratulálunk, és köszönjük 
a vidám hangulatú programot 
Behán Mónika áruház igaz-
gató asszonynak, és lelkes kol-
légáinak!

K.Zs.B.T.
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A Fidesz választások utáni 
közleményéből: „Gyurcsány 
most is arra készül embereivel a 
fővárosi és a többi önkormányzat-
ban, hogy szétlopják a közpénzt, 
és dróton rángassák Karácsonyt, 
valamint a többi ellenzékit!” – 

Amit már tíz év óta szétloptak 
közpénzt, azt nem lehet még 
egyszer szétlopni, másrészt – 
úgy tűnik – a Fidesznek még 
mindig Gyurcsány a mumusa 
annyi „győztes” év után is.

Notesz

Kemény mondatok…

A demokrácia „újragondolása”?
A magyar országgyűlés elnö-

ke – aki nem mellesleg jogász 
végzettségű – dr. Kövér László 
nemrégiben azt találta mondani 
a Nemzeti Közszolgálati Egye-
tem hallgatóinak: „A fékek és 
egyensúlyok rendszere – bár 
én nem tudom, hogy Önök 
mit tanultak itt -, de az egy 
hülyeség, azt felejtsék el. Mert 
annak semmi köze sincs se a jog-
államhoz, se a demokráciához!” 
(Sic!)

„Gyönyörű” megállapítás ez 
egy jogot végzett állítólagos de-
mokratától, s ráadásul még azt is 
hozzátette, hogy egyesek ezt ko-
molyan is veszik, és úgy gondol-
ják, hogy az a demokrácia, ha a 
küllők közé állandóan bedugják 
a botot. 

Lehet, hogy ez az illibe-
rális demokrácia ismérve, 
mármint az, hogy a fékek és 
ellensúlyok rendszere ki van 
iktatva, de ez nem az igazi 
nyugati típusú demokrácia 
ismérve, amit a rendszervál-
táskor, ezelőtt harminc évvel 
célul tűztünk ki. 

Kérdem én, a bicikli küllők 
közé dugott bot lenne az Állami 
Számvevőszék, a NAV, vagy a 
Gazdasági Versenyhivatal, s ne-
talán tán az ügyészség részrehaj-
lás nélkül végezné alkotmányos 
kötelességeit, az Alkotmánybí-
róságról és a rendőrségről már 
nem is beszélve. Nem, a valódi 
demokrácia felfogás szerint 
ezekre a független hatalmi 
ágakra szükség lenne egy 
igazi demokráciában, a saj-
tószabadságról és a véle-
ménynyilvánítás lehetőségét 
már nem is említve. 

Azt tudjuk, hogy egy demokrá-
ciában négy- vagy ötévente vá-
lasztások vannak, és a nép a sza-
vazások kapcsán meghatározhat-
ja azt a stratégiai irányt, amelyet 
majd a kormányzatnak a ciklus 
ideje alatt követnie kell. De senki 
sem mondta, hogy a négy- vagy 
ötéves ciklusidőn belül a nép 
nem szólhat bele sorsának alaku-
lásába, például a szólásszabadsá-
gon vagy a sajtó nyilvánosságon 
keresztül. Nem véletlen példá-
ul az sem, hogy Amerikában 
egy elnök csak két cikluson, 
azaz nyolc éven keresztül 
lehet elnök, mert különben 
nagy lenne a kísértés általa a 
hatalom önkényes megraga-
dására, és a független hatal-
mi ágak kiiktatására.

A cezarománia veszélyes do-
log, és ha valaki sokáig politikai 
vezető, akkor előbb-utóbb azt 
kezdi magáról hinni, hogy csalha-
tatlan, és nincs szüksége mások 
véleményére. Lényegében ezt a 
hitvallást foglalta össze dr. Kövér 
László, a parlament jelenlegi el-
nöke, és nem is akárhol, hanem 
a Nemzeti Közszolgálati Egyete-
men. Azok előtt a hallgatók előtt, 
akiknek professzionális feladata 
lesz – végzettségüknél fogva – a 
jelenkor demokráciájának mű-
ködtetése, és annak fenntartása, 
megőrzése.

Csak úgy, mellékesen jegyez-
ném meg, hogy dr. Kövér László 
– legalább is elvben – a magyar 
parlamenten keresztül kellene, 
hogy ellenőrizze a végrehajtó 
hatalmat, azaz a kormányzatot. 
Ezek szerint nem a parla-
mentnek van elnöke, hanem 
a magyar kormánynak egy 
megbízott komiszárja a ma-
gyar parlamentben Kövér 
László személyében.

Ez lenne a demokrácia újra-
gondolása? De, tegyük a kezünket 
a szívünkre, ez már nem is újra-
gondolás, és persze már nem is 
demokrácia.

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
17; 20; 41; 45; 85

A hatos lottó heti nyerőszámai:
13; 14; 17; 19; 29; 31

Együttműködés?

Orbán Viktor miniszterelnök bejelentette, hogy a kormány – 
az önkormányzati választások eredménye ellenére is – korrekt 
együttműködésre törekszik Budapesttel. 

Korábban az a hír terjedt el, hogy ha nem Tarlós István 
lesz Budapest főpolgármestere, akkor a kormány semmis-
nek tekinti a vele Budapest fejlesztéséről szóló szerződést. 
Ez a kijelentés amúgy is törvénytelen, mert bár valóban Tarlós Ist-
ván kötötte a szerződést a kormányzattal, de nem a saját nevé-

ben, hanem Budapestet képvisel-
ve. Azaz, ha új polgármestere van 
Budapestnek, mint ahogy október 
13-a óta van Karácsony Gergely 
személyében, a Budapesttel kötött 
szerződés – akárki is írta alá – ér-
vényben kell, hogy maradjon. 

Miután a Fidesz politikacsinálói belátták, hogy még Tarlós Ist-
ván szerződését is a kormányzattal választási propagandacélokra 
használták, most ezt láthatólag korrigálták Orbán Viktor kijelenté-
sével.

Bár szívük szerint büntetnék Budapest lakosságát, hi-
szen ellenük szavaztak, mármint a Fidesz ellen, de hát, 
mint ahogy a miniszterelnök mondta, ezt az új helyzetet 
tudomásul vesszük. Ezt még akkor is tudomásul kell venni, 
ha megdőlt az az állításuk, hogy a Fidesz legyőzhetetlen.

Nemcsak Tarlós Istvánt használta a Fidesz választási pro-
pagandacélokra, hanem az általa finanszírozott közvéle-
mény kutató intézeteket is, kiemelten a Századvéget.

Emlékezzünk, ők még mindig 7-8 százalékos előnyt mutattak ki 
Tarlós István javára, amikor már a független közvélemény kutató 
intézetek azt jelezték, hogy Karácsony Gergely beérte Tarlóst…

No, de fátylat a múltra, hiszen a Fidesz zavarodottsága is két-há-
rom napig tartott az október 13-i választások után. Ma már újfajta 
kampány indult be a választási vereséget feledtetendő, a főváros-
ban. Most azzal fenyegetőzik, és vízionálja a Fidesz, hogy a 2010 
előtti politikai szereplők fognak felbukkanni a fővárosban. Ők 2010-
et második, igazi rendszerváltásnak nevezik, hiszen azóta van egy-
folytában uralmon a Fidesz, ráadásul parlamenti kétharmaddal.

Nekem egy régi ókori mondás jut az eszembe, mely a 
Trójai Faló kapcsán terjedt el annakidején, mely így szól: 
„Óvakodja a görögöktől, még akkor is, ha ajándékot hoz-
nak!” Nos, valahogy így vagyok én ezzel az együttműködés-
sel is, hiszen ennek hangoztatása már sanda gondolatokat 
ébreszt az emberben. 

Azaz nem együttműködés jut az ember eszébe, hanem olyan 
kelepce, egy XXI. századi Trójai Faló, amellyel meg akarják tévesz-
teni a fővárosban újonnan hatalomra jutott ellenzéket. Hiszen a 
magyar miniszterelnök kijelentette, hogy ő Tarlós István-
nal együtt sportfővárost akartak Budapestből, de lelke rajta 
az ellenzéknek, ha ezt a mostani fővárosi közgyűlés nem akarja, 
akkor ők félreállnak.

Karácsony Gergely egy élhető, zöld fővárost hirdetett 
meg, és kedvezményeket helyezett kilátásba a közösségi közleke-
désben a fiatalok számára. Sőt a békejobb vonatkozásában azt is 
bejelentette, hogy Demszky Gábornak, aki húsz évig volt Budapest 
főpolgármestere, valamint Tarlós Istvánnak díszpolgári címet akar 
adományozni. 

Orbán Viktor ezt a kijelentést azonnal politikailag vétózta azzal, 
hogy ezt Demszky Gábor nem érdemli meg, mert tönkretette a fő-
várost. Ami persze ez így nem igaz. De hangulatkeltésre minden-
képpen jó.

Szóval a kérdés továbbra is kérdés marad, lesz-e együttműködés 
az ellenzéki összefogás által vezetett Budapest  és a magyar kor-
mányzat között?

ábrahám



Heti Hírek4 2013. január. 01.4 2019. október 30.HETI HÍREK

Október 27-én, Budapes-
ten az egyik nagy könyves-
boltban dedikálta új kordo-
kumentum regényét Bödőcs 
Tibor.

A mára kétkötetes szerző-hu-
morista dedikálására már egy 
órával a kezdés előtt csende-
sen beszélgetve várakoztak 
az emberek. A tömeg az idő 
múlásával csak nőttön nőtt. 
Ám ez a várakozás nem volt 
unalmas. Egyrészt tartalmas 
beszélgetések kezdődtek ide-
gen emberek között, másrészt 
volt idő beleolvasgatni a könyv 
fejezeteibe. Már az első olda-
lon olyan fogalmi- és szófor-
dulatokkal találkozhatunk, ami 
amellett, hogy mosolyt csal az 
arcunkra, betekintést enged 
Tibor gondos felkészülésébe a 

könyv témájához, és világosan 
megmutatja gondolkodásmód-
ját a világról.

A Meg sem kínáltak című re-
gény Ferusnak, az azóta elhunyt 
szobafestőnek lett ajánlva. Saj-
nos a könyv megjelenését már 
nem érhette meg, de emlékét 
ez a regény, mint legendás 
kocsmabeli figurának megőrzi 

az utókornak. Az ő szemén ke-
resztül egy elég nagy kereszt-
metszetet tekinthetünk át a 
rendszerváltás előtti és utáni 
korszakok minden jellegzetes-
ségével, kordokumentumként.

A sor gyorsan fogyatkozott 
előttünk, Tibor dedikált, mo-
solygott, váltott mindenkivel 
pár szót, fényképezkedett azzal, 

aki kérte. Mindenki türelmesen 
várt, az idő mintha megállt vol-
na, nem volt feszültség a levegő-
ben. Azt hiszem, ezt kellene ki-
vinni az utcára, ezt a türelmet, 
hogy érdemes várni valakire, 

aki ad nekünk valamit a saját 
lelkéből és könnyebbé teszi 
humorával a mindennapokat. 
Hisz lássuk be, mégiscsak egy 
kormány által nem igazán szív-
lelt előadóról van szó. Ő is meg-
kapta például Kecskeméten 
ugyanazt, mint Nagy Bandó, 
már egy évvel a beharangozott 
előadás időpont előtt technikai 
okokra hivatkozva lemondták a 
fellépési lehetőségét a kecske-
métiek. De mint tudjuk, nincs 
cenzúra kis hazánkban…

Hazaérve kíváncsian vetettük 
bele magunkat a Bödőcsi szó-
virágokba. A könyvet pedig jó 
szívvel ajánljuk mindenkinek 
elolvasásra.

Czeczon István
Fotók: Czeczon István és Libri 

Családbarát                                  Családbarát

Jó hangulatú sorban állás és Meg sem kínáltak
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Orbán Viktor 
szokásos októ-
ber 23-i ünnepi 
beszéde most 
a Zeneakadé-
mián hangzott 
el, hívei foghí-
jas körében. 
Hiába, no, nem 

voltak lengyelek, határon 
túli magyarok, csak a leghí-
vebb követői. 

A beszéd eleve furcsa volt, 
mert gyakorlatilag nem volt ben-
ne aktuálpolitika. Az október 
13-i önkormányzati választások 
után várható lett volna az, hogy 
a jelenlegi hatalom párhuzamot 
von önmaga, és az 1956-os for-
radalom között. De erre már 
nem igen volt lehetőség, hiszen 
Nagy Imre szobrát a Mártí-
rok teréről az éj leple alatt 
annakidején elköltöztették 
a Jászai Mari térre. Ezzel 
Orbán Viktor meg is tagadta 
1956-ot. Annak a Nagy Im-
rének a szobrát, aki mártír-
halált halt a forradalom mi-
niszterelnökeként 1958-ban, 
két évvel a forradalom után, 
s akinek újratemetésén, a 
rendszerváltáskor maga Or-
bán Viktor mondott rendha-
gyó ünnepi beszédet. Egy-
úttal elindítva saját politikai 
karrierjét éppen a kivégzett 
baloldali Nagy Imre mártír 
miniszterelnök emlékét és 
személyét felhasználva.

De, térjünk vissza a Zenea-
kadémiai beszédre. Hiszen ott 
azért mégis csak elhangzott, 
hogy a haza csak addig van, 
amíg a hazafiak többen vannak, 
mint az idegen zsoldban állók. 
Aztán még az is elhangzott, 
hogy a hitványság mindig ösz-
szeadódik (értsd alatta az ellen-
zéki összefogást), és a kérdés 
már csak az, hogy a hazafiak 
hajlandók-e összeadódni?

Számomra nagy kérdés az, 
hogy kik azok a hazafiak, akik 
Orbán szavaival élve, hajlan-
dók-e összeadódni. Hiszen Or-
bán annakidején felszámolta 
az MDF-et, a Kisgazdapártot, 
a MIÉP-et, és benyelte a Ke-
reszténydemokrata Néppártot, 
melyet ezzel megfosztott ön-
állóságától. Ráadásul Orbán a 
jelentéktelenségbe szorította a 
jobboldali civil szervezeteket is, 
azaz ma a Fidesz maradt meg a 

néhai liberális párt, ma inkább 
szélsőjobb, az ő teljhatalmú irá-
nyításával a jobboldalon (?).

Szóval számomra érthetet-
len, hogy kivel akar Orbán ösz-
szeadódni, mint hazafi. Ha csak 
nem a régi jobboldali jelmon-
datokat használja majd össze-
fogásként. Ma például Orbán 
az egykori FKGP szlogenjét 
is ellopta, nevezetesen: „Is-
ten, Haza, Család”, és ma 
már senkinek sem jut az 
eszébe, hogy ezt nem ő ta-
lálta ki. Sok kisgazda politizál 
a Fideszben manapság, de ez 
még mindig jobb, mint a régi 
egypárti, rendszerváltás előtti 
MSZMP-sek mostani Fidesz-tag-
sága.

Bár ők már jól kitanulták az 
állampárti egypártrendszer 
minden csínját-bínját, és sokkal 
zökkenőmentesebben illesz-
kedtek be a mai Fideszbe, az 
új állampártba, mint például a 
kisgazdák. 

Vajon kikre gondolt, mi-
lyen hazafiakra Orbán Vik-
tor, akiknek össze kellene 
adódniuk? Talán csak nem a 
határon túli magyarokra, akik 
köszönik szépen, nagyon jól 
megvannak a határon túl, de 
nosztalgiából és hazafias érzé-
sektől vezérelve rendszeresen 
átjelentkeznek ide szavazni, bár 
nem itt adóznak. 

A II. Világháború után Ma-
gyarország a keleti blokkba ke-
rült, a győztes hatalmak jóvoltá-
ból, és nosztalgikus politikai, ke-
reskedelmi és egyéb kulturális-, 
és sportkapcsolatok alakultak 
ki a néhai kommunista Szovjet-
unióval, ma az illiberális Orosz-
országgal.

Igen, az orbáni politikában a 
muszka vezér is jelen van, akit 
úgy hívnak, hogy Vlagyimir Pu-
tyin, és nemsokára Magyaror-
szágra látogat Erdogan, a török 
elnök is.

Most láthatólag mi, magya-
rok egy metamorfózison, azaz 
egy genetikai átalakuláson kell, 
hogy átessünk a november 7-i 
Erdogan látogatásig, hiszen Or-
bán Viktor Bakuban a török 
gyökerű államok találkozó-
ján kijelentette, hogy min-
den magyarban kipcsak, 
azaz török vér is folyik. Ha 
másképp nem – teszem hozzá 
– az 1526-os mohácsi vereséget 
követő százötven éves török 
uralom miatt. 

Csak, nehogy a nemzeti 
összefogás égisze alatt az 

P e r i s z k ó p
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A Magyar Távirati Iroda 
(MTI) október 21-én tudatta a 
nyilvánossággal, hogy válasz-
tókerületünk Fidesz-KDNP-s or-
szággyűlési képviselője, Földi 
László interpellált a Magyar 
Országgyűlésben.

Gondolhatnánk, hogy vég-
re térségünk, Nagykőrös és 
környékének problémáiról 
beszélt, például a korábban 
nagy dirrel-durral beharan-
gozott 411-es út felújítását 
vagy a Nagykőrös-Cegléd 
kerékpárút építését, netán 
a kocséri, lajosmizsei utak 
rendbetételét sürgette az 
illetékes hatalmasságoktól. 
Ezzel szemben az MTI tu-
dósításában az olvasható, 
hogy Földi László a kor-
mány gazdaságpolitikáját 
dicsérte, hozzátéve, hogy fon-
tos stratégiai terveket készített 
elő és hajtott végre. A gazdasági 
fejlődés az út - és vasúthálózat 
bővítését tette lehetővé, egy-
úttal a menetidő rövidülését 
eredményezte – idézte az MTI 
Földit. A képviselő még azt is 
megjegyezte, hogy 2024-ig a 
közúti és vasúthálózat bővíté-
sére mintegy 5000 milliárd fo-
rint áll rendelkezésre hazai és 
uniós forrásokból. Földi szerint 
a cél, hogy könnyen elérhető 
legyen a gyorsforgalmi hálózat 
és a megyei jogú városok köz-
lekedési rendszerét vasúttal ösz-
szekössék. Ezután azt kérdezte, 
milyen fejlesztésekre, bővíté-
sekre lesz lehetőség a követke-
ző években?

Pest megyéről, Nagykő-
rösről egy szó se hangzott 
el, legalábbis a mondandó 
lényegét összefoglaló táv-
irati iroda szerint. Nincs 
okunk kételkedni a tudósí-
tó szavahihetőségében, ha 
Földi képviselő úr beszélt 
volna rólunk, nyilván ezt is 
leírták volna. Azonban tér-

ségünk Fidesz-KDNP képvise-
lőjének sokkal fontosabb volt 
a megyei jogú városok vasúti 
összeköttetését firtatni. Ilyen 
település például Kecskemét, 
Szolnok, hogy csak a két köze-
li megyeszékhelyet említsük. 
Nagykőrös nem jutott eszébe 
Földinek.

A képviselőnek Schanda Ta-
más, az Innovációs és Techno-
lógiai Minisztérium  parlamenti 
államtitkára válaszolt, aki ki-
emelte: a kormány kiemelt fel-
adatának tekint a közlekedési 
infrastruktúra és szolgáltatások 
színvonalának javítását. Majd 
rögzítette: ez nemzeti érdek. 
Micsoda szerencse – ezt már mi 
tesszük hozzá -, hiszen a Nagy-
kőrös környéki utak színvonala 
javításra szorul, tehát, ebbe még 
mi is beleeshetünk. Az államtit-
kár gyorsan lehűtött mindenfé-
le várakozást, ugyanis ő azt a 
célt jelölte meg, hogy valameny-
nyi megyei jogú várost magas 
szolgáltatási szintű útvonalon 
lehessen elérni, illetve, hogy az 
autópályák az országhatárig ér-
jenek, valamint, hogy az ország 
bármely részéből 30 percen be-
lül négysávos útszakasz elérhe-
tő legyen. A jövőben egyebek 
között Eger, Kaposvár, Sopron, 
Szolnok és Zalaegerszeg eseté-
ben is elkészülhet a közúti be-
ruházás - jelezte. Hogy mi lesz 
a 441-es út évekkel ezelőtt 
beígért felújításával? 

Hogy mi lesz a kocséri és a 
lajosmizsei út javításával? Hogy 
mi lesz a Nagykőrös – Cegléd 
közötti kerékpárút megépítésé-
vel? Erről egy szó sem hangzott 
el. Úgy látszik, mi még nem va-
gyunk nemzeti érdek. Ennek 
ellenére Földi László természe-
tesen elfogadta az államtitkár 
válaszát és elégedetten vissza-
ült a székébe.

könyvelő

A beszéd
Nagykőrös továbbra sem 
elég fontos a kormánynak

és Földi Lászlónak

a jelszó jelenjék meg Erdo-
gan látogatásakor, hogy egy 
vérből valók vagyunk!

Úgy tűnik, Orbán Viktor 
Magyarország miniszterel-
nöke nem a belpolitikában 
keresi a vigaszt, hanem a 
külföldi – de tegyük hozzá 
– EU-n kívüli diplomáciai 
kapcsolatokban.

Ezek után feltehető a kérdés, 
hová, merre Magyaroszág?

ábrahám
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A HVG október 24-i számá-
ban megjelent Hamvay Péter 
szerkesztő tollából a Török áfi-
um ellen a Facebook az or-
vosság című felvezető cikk. Ezt 
idézzük:

„”Fegyver, fegyver, fegyver 
kévántatik, és jó vitézi resolu-
tio!” – emígyen fogalmaz Zrínyi 
Miklós az török áfium ellen való 
orvosság című művében, s ezt 
gondolja Orbán Viktor is, 
csak sokkal korszerűbben. 
Először is nem a török el-
len, hanem épp a törökök-
től vesz fegyvert, nem a saját 
pénzét áldozza az ország védel-
mére, hanem ellenkezőleg, az 
arra szánt pénzből csippent le 
magának is valamicskét. Miért 
akarna egyébként úgy vásárol-
ni páncélozott járműveket Tö-
rökországtól a kormány, hogy 
közbeiktat egy magáncéget? 
Címlapsztorink tényfeltáró cik-
kéből kiderül ugyanis, hogy a 
tömegoszlatásra alkalmas 
járművek vásárlására készü-
lő cég egyik tulajdonosa az 
Orbán családdal és Erdogan 
török elnökkel is gyümöl-

csöző kapcsolatokat építő 
Adnan Polatnak az embere, 
a másik pedig Szíjj László, 
Mészáros Lőrinc üzlettársa.

De itt még koránt sincs vége 
a történetnek: A szolgálatai-
ért fejedelemséggel kifizetett 
Thököly Imre óta a legjobb 
török kapcsolatoknak hála, a 
janicsárképzők kései utó-
da nyílhat meg Kőbányán, 
ahol a török politika szel-
lemében tanítják majd a 
magyar gyerekeket. Nem 
tudjuk, hogy a november 7-én 
Magyarországra érkező Erdo-
gant is kunkapitánnyá választ-
ják-e, mint korábban a kazah 
diktátort, és Orbán előjön-e 
a múlt heti, kipcsak rokon-
sághoz hasonló ötlettel, vagy 
megelégszik azzal a gesztussal, 
hogy az agresszor oldalára állt 
a kurdokkal szemben; akik ta-
lán már egyetlen barátjukban, 
a hegyeikben sem bízhatnak. 
Tragikus fordulatokban bővel-
kedő történetüket Szellem ro-
vatunk meséli el.

Orbán naptárában min-
den hétre jut egy napkeleti 
diktátor, jövő héten – ak-
kor, amikor 63 évvel ezelőtt 
Moszkvában döntöttek a 
forradalom fegyveres el-
tiprásáról – Vlagyimir Putyin 
teszi tiszteletét Budapesten. 
„Muszkát nem számlálom… 
noha tudom, hogy némely nagy 
emberek, nem tudom micso-
dás reménységeket csináltak 
magoknak… de… az ő országuk 
messze, az ő népek goromba… 
politikájok ostoba, birodalmok 
tyrannis; kinek kelljen hát az ő 
segítségek!” – mondja Zrínyi. Pe-
dig Orbánnak és Putyinnak bizo-
nyára lesz miről beszélni, mind-
egyikük pártja váratlan pofont 
kapott a saját fővárosában az 
ellenzéktől. Világ rovatunk cik-
ke az orosz hatalmi csoportok 
közti küzdelmeket elemzi, ahol 
„rossz harcol a rosszal”, de ki-
derül, hogy csökkenőben van 
a félelem, a civil szervezetek 
bátrabban szállnak szembe 
a helyi kiskirályokkal, akik 
kissé elbizonytalanodva a putyi-
ni rendszer örökkévalóságában, 
nem a szokásos brutalitással 
lépnek fel ellenük.

Magyarország rovatunk az 
önkormányzati választások 
ellenzéki sikerét elemezve 
arra a következtetésre jut, 
hogy az összefogás minden 
eddiginél jobban használta 
a közösségi médiát, százával 
rakták fel a pár ezer forint-
tal megtolt hirdetéseket, ami 
többet ért, mint a Fidesz mé-
regdrága propagandagépe-
zete. De az is kiderült, hogy 
ha van remény a változásra, 
az aktivisták és az adakozók 
is könnyebben mobilizálha-
tók. Nem véletlenül válasz-
totta Karácsony Gergely az 
összefogás színéül a zöld 
mellett a napfelkeltét jelké-
pező sárgát, amivel épp a 
keleti politikai kultúrának 
akar hátat fordítani.”

Eddig a cikk. Már az Európai 
Unióban is felkapják a fejüket az 
ottani vezető politikusok, hogy tulaj-
donképpen Orbán Viktor miért építi 
ki olyan szorgalmasan keleti kapcso-
latait orosz Putyin, és Erdogan török 
elnökkel, az EU pénzén. Hiszen egy 
hónapon belül mind a két keleti po-
litikus Magyarországra fog látogatni. 
Még az a török Erdogan elnök is, aki 
tulajdonképpen eljátszotta országa 
belépési lehetőségét az EU-ba, hiszen 
ott – Szíria katonai megtámadásával 
és a kurdok üldözésével – nemkívá-
natos személlyé vált. Ezzel az ember-
rel flörtöl politikailag Orbán Viktor, 
Magyarország miniszterelnöke, aki 
ráadásul tömegoszlató páncélozott 

járműveket vásárol Törökországtól. 
Lehet, hogy tud valamit Orbán Viktor 
az elkövetkezendő magyar jövőről?

Mert az bizonyos, hogy ezek a 
páncélozott járművek nem az ország 
megvédését szolgálják majd, hanem 
a helyi tömegek megfékezését és osz-
latását. 

Az is elgondolkodtató, hogy a tö-
rök elnök, Erdogan alapítványának 
finanszírozásával Kőbányán közép-
iskola nyílik, kifejezetten az iszlám 
szellemében. Nem lehet tudni, hogy 
a magyar történelmi egyházak vezetői 
ugyan mit gondolnak erről?

Mindenesetre az egyre világosab-
ban látszik, főleg az október 13-i ön-
kormányzati választások után, hogy 
a magyar nép tájékozottabb része, 
így a főváros, Budapest, valamint a 
tíz megyei jogú város lakossága már 
nem dől be az orbáni politikai pro-
pagandának, és változást akar, azaz 
visszatérni az igazi polgári demok-
ráciába. Amikor egy ellenvéleményt 
megformáló polgár vagy politikus 
nem minősül közellenségnek, mint 
ahogy ez ma az úgynevezett illiberális 
demokráciában történik.

Ma minden szem a fővárosra és 
személy szerint Karácsony Gergelyre 
összpontosul. Mert örök igazság az, 
hogy ha valaki megnyeri a választást, 
az még csak fél győzelem, hiszen a 
neheze, a kormányzás ezután követ-
kezik. Nagy kérdés az is, hogy hogyan 
viszonyul majd Orbán Viktor kormá-
nya Budapest vezetéséhez, és hogyan 
tud majd fejlődni ez az európai met-
ropolis, ahol a magyar összlakosság 
egyötöde, azaz kétmillió ember él. 

A változás megkezdődött, és nem-
csak a politikusokon, hanem rajtunk, 
állampolgárokon is múlik, hogy ez si-
keres lesz-e ebben az országban. 

Sokan megundorodva azt mond-
ják, és erre az állami propagandagé-
pezet is rájátszott, hogy nem politi-
zálok. Pedig politizálni kell, hiszen a 
politika mindig is egy eszköz, egy cél, 
azaz a demokrácia elérésében. A poli-
tika sohasem válhat önmaga céljává, 
az mindig csak egy eszköz marad egy 
társadalmi cél elérése érdekében.

Ezért, ha változást akarunk mi, 
állampolgárok, akkor jó értelembe 
véve, saját érdekünkben véleményt 
kell formálnunk, azaz politizálnunk 
kell. Másképpen a valódi demokrá-
cia nem tud működni, azaz, ha azt 
politikailag passzív tömegek alkotják, 
mint most az illiberálisnak mondott 
„demokráciát”. Az emberek passzivi-
tása egyfajta belenyugvást jelent a ha-
talom önkényébe, más szóval ez egy 
olyan feudális alávetettségre emlékez-
tet, melyet annakidején a jobbágyok 
szenvedtek el földesuraikkal szemben.

ábrahám

Az élet az emberi lét nagy ajándé-
ka, bár az ember tudja, hogy véges. 
Ezért az életet nagyon meg kell be-
csülni, és méltó módon kell azt élni.

Viszont azt tapasztaljuk, hogy 
nagyon sok ember egyhangú, mono-
ton módon, nap, mint nap ugyanazt 
teszi szinte rabszolga módjára. Óra-
csörgésre ébred, rendbe teszi magát, 
felöltözik, reggeli gyanánt gyorsan 
bekap valamit, és elmegy dolgozni. 
Ha végzett a napi munkájával, megy 
bevásárolni, aztán hazarohan, úgy, 
ahogy rendbe teszi a lakást, majd 
este televíziót néz, és aztán lefekszik.

Nap, mint nap mindig ugyanaz a 
lemez hosszú évek során. Ebbe az 
életmódba már bizony semmi sem 
fér bele, újdonság pláne nem, mert ez 
egy végtelen mókuskerék, melyet az 
elmúlás állít majd le örökre.

Az élet kezdete rengeteg ígéretet 
tartogat: sikert, hírnevet, biztos ál-
lást, pénzt és családi boldogságot. 
Ezek közül azonban nem mind 
teljesül, sőt legtöbbször – mai vilá-
gunkban – szinte egyik sem. Sokszor 
ezért kiszolgáltatottnak érzed magad, 
és azt érzed, hogy életedet mások irá-
nyítják. 

Már a költő is megírta egykoron: 
az élet célja nem más, mint a küzdés 
maga. Ezért azt tanácsolom Kedves 
Olvasó, hogy vedd saját kezedbe 
életed alakítását, és ne csak utólag 
ismerd fel, hogy mit kellett volna ten-

ned, vagy mit tehettél volna.

Persze az élettel, csakúgy, mint 
önmagunkkal meg kell békélni, mert 
tulajdonképpen nem is tehetünk 
mást. De az is igaz, hogy az élet 
hajtóereje azok a vágyak, célok, me-
lyeket el szeretnél érni. Az életünket 
persze sohasem élhetjük és érthetjük 
meg teljesen, de azért törekedjünk rá. 

Fogadd el azt, Kedves Olvasó, 
hogy az életed a körülmények hatá-
sára változik, de igyekezzél minden 
pillanatát tudatosan átélni és irányí-
tani. 

Szörnyű dolog az, ha az életed 
végén úgy érzed, nem sikerült célja-
idat elérni, és tulajdonképpen hiába 
éltél. Az adott körülményeket mindig 
ki kell használni, hogy életed céljait 
valóra váltsd, mert ha ezt nem te-
szed, örökké elégedetlen leszel ma-
gaddal. És azt is tudjuk, hogy az 
ember önmaga elől sohasem bújhat 
el. Másoknak el lehet mondani, hogy 
elégedettek és sikeresek vagyunk, de 
ha önmagunk előtt ezt nem tudjuk 
megtenni, akkor bizony lelkiismere-
tünk örökké mardossa tudatunkat. 

Az önelégültség tunyává, lustává 
tesz, viszont ha céljaidat elérted, ak-
kor elégedett lehetsz önmagaddal és 
az életeddel. Meg kell találni azt az 
egyensúlyt, mely e két dolog között 
húzódik, mert akkor leszel boldog és 
elégedett az életben.

ábrahám

Forgácsok - Az életről…

Médiatallózó
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kedve szemlélik az egyszeri 
város politikai főtanácsadó-
jának nézését, de még in-
kább a járását, mert nekik is 
van mit tőle tanulni.

***
Nem tetszett az egyszeri 

politikusnak az az öt üveg 
sör, amit ajándékba vittem 
neki a győztes választás 
után!

- Miért, miből gondolod?
- Azért, mert az egészet a 

szememre hányta.
***

Egy kisfiú sír a padon, mire 
megkérdezi tőle egy idős bácsi:

- Miért sírsz kisfiam?
- Mert elveszítettem a nővére-

met.
- De, hát miért nem kapasz-

kodtál a szoknyájába?
- Azért, mert nadrágban volt…

***
Uram, űz ön extrém sportot?
- Igen, azt gondolom, mert 

néha visszabeszélek az anyó-
somnak! – szól a válasz.

***
Hogy hívják a görög hamiskár-

tyást?
- Komisz Makkász!

***
Orbán Viktornak nem sike-

rült kilopnia a parlament nyi-
tó ülésekor a számára kínos 
feliratot tartalmazó táblát 
Hadházy Ákos ellenzéki po-
litikus kezéből, a pulpituson.

***
Nálunk, magyaroknál a 

nyolcvan kilométer hosszú 
édesvízi tavat is már Magyar 
Tengernek hívják.

***
Jósnőnél:
- Ötezerért megjósolom önnek 

a férje jövőjét!
Mire a feleség:
- A jövőjét már eldöntöttem, 

mit tudna mondani a múltjáról?!
***

Jó tanács nyugdíjasoknak 
szex előtt:

- A cselekmény előtt biztonsá-
gosan rögzítse műfogsorát!

Jó ember volt! – mondták 
a kannibálok, miután jóízű-
en megették az egyszeri po-
litikust.

***
Életmű díjat kapott a hírhe-

dett, importált bértollnoknő az 
utóbbi öt évben végzett kima-
gasló „társadalmi és irodalmi” 
tevékenységéért a kenyéradó 
gazdájától.

***
Amióta politikai pályára 

adta fejét az egyszeri város 
„legendás” sportvezetője és 
pénzszerzője, azóta bizony 
a focicsapata már kétszer is 
kikapott.

***
Tévedni emberi dolog, jelen-

tette ki Benjamin Netanjahu 
izraeli miniszterelnök, amikor 
az egykori orosz vezető, Borisz 
Jelcin nevét összekeverte Boris 
Johnson mostani brit miniszter-
elnökével. Egyébként sem vol-
tam túlságosan jó orosz nyelv-
ből – tette hozzá.

***
Kövér László parlamenti el-

nöknek – bizonyíthatóan – a 
szigorúsága jóval nagyobb az el-
lenzéki képviselőkkel szemben, 
a büszkén viselt óriási bajuszá-
nál is.

***
Két barát beszélget:
- Miért van nálatok annyi tö-

rött tányér a konyhában?
- Mert összevesztünk a felesé-

gemmel! – szól a válasz.
- És a hálószobai kanapé mi-

kor tört össze?
- Az meg akkor, amikor kibé-

kültünk.
***

Honnan tudod, hogy magyar 
vagy?

- Onnan, hogy a lenyúlást ille-
tően találékonyabb vagy, mint 
bármely nemzet fia!

***
Okos Béla könyvelő szerint 

a pálinka, a fokhagyma, meg a 
mézes tea kiűzi belőled a nya-
vajádat legfeljebb egy nap alatt, 
a magyarok receptje szerint.

***
A gázlómadarak is irigy-

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

Október 30. Szerda: Alfonz, 
Stefánia

Október 31. Csütörtök: 
Farkas, Cseke

November 1. Péntek: 
Marianna

November 2. Szombat: 
Achilles, Tóbiás

November 3. Vasárnap: 
Győző, Bálint

November 4. Hétfő: Károly
November 5. Kedd: Imre

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Okt. 28-tól nov. 3-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
November 4-től 10-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Okt. 28-tól nov. 3-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
November 4-től 10-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-től másnap 8 óráig
szombaton 18.30-tól vasárnap  8 óráig 
vasárnap 11.00-től hétfő 8 óráig
(szombaton 18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
(vasárnap 11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
október 28.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
október 29.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
október 30.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
október 31.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
november 1.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
november 2.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
november 3.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
november 4.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
november 5.    PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
november 6.    CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
november 7.    PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
november 8.    TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.

november 9.    SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
november 10.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD 
JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN
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Olvasói levél: Gyáva népnek…
Igen, folytatva a címbe-

li mondatot, gyáva népnek 
nincs hazája. Mint, ahogy 
gyáva, vagy közömbös vá-
lasztópolgárnak nincs való-
di önkormányzata. 

Van helyette öt évre vá-
lasztott feudális ura, aki úgy 
értelmezi a rendelkezésére 
álló öt évet, hogy ez alatt az 
idő alatt azt tehet, amit csak 
akar. A helyi önkormányza-
ti, de inkább közszolgálati 
lapból propaganda lapot 
csinálhat, megszólalást 
sem adva az ellenzéknek, 
és bárkit a helyi közösség-
ből kiközösíthet, hamis ál-
lítások, rágalmak által. 

Annakidején hallottam, hogy 
dr. Czira Szabolcs egy nyilvá-
nos testületi ülésen szó szerint 
ezt mondta: „Aki nem bírja a 
stresszöt, az ne politizáljon!” 

Nos, ez a számítás bejött, hi-
szen Nagykőrösön a mintegy 
tizennyolcezer választásra 
jogosult személy szűk egyhar-
mada ment el csak szavazni. 
Úgy tűnik, ennyire sem bírják 
a stresszt, hogy még szavazni 
sem mennek el a választópol-
gárok, mert ez felizgatja őket, 

ami tudvalévő káros az egész-
ségre. 

De azért voltak nem is olyan 
kis szigetei a szabadságnak, 
például Budapesten, ahol még-
is csak elmentek szavazni, és 
az ellenzék került hatalomra, 
s a főpolgármestert, Tarlós Ist-
vánt is sikerült leváltani, és Ka-
rácsony Gergely lett a koalíciót 
képviselő főpolgármester. Bu-
dapest Magyarország nemzeti 
össztermékének, a GDP-nek 
több, mint egyharmadát állítja 
elő, nem beszélve arról, hogy 
itt van a legtöbb adófizető, és itt 
létezik Magyarország oktatási, 
kulturális, kutatási, egészség-
ügyi, pénzügyi, kereskedelmi 
és kommunikációs központja 
is. Ma még az Orbán-rendszer 
birtokolja ezen intézmények 
többségét, és a kormányzati el-
lenőrzés is befolyása alatt tartja 
ezeket. 

De a választók már döntöt-
tek: elég volt! És ezt merték 
is szavazataikkal kimondani. 
Ezzel lényegében megszűnt a 
politikai centrális erőtér, és az 
ellenzék egyesülésével két osz-
tatúvá vált a magyar politikai 
színtér.

A NER megbukott, azaz az 
Orbán-rendszer társadalmi, 
össznépi integrációs törek-
vése is. A korábban kiala-
kult középosztály tanult és 
világlátott teljesítményvezé-
relt emberei, munkavállalói, 

korunk választói, mint kö-
zéposztály igyekszik vissza-
venni intézményeit, és társa-
dalmi-gazdasági-kulturális 
tereit. 

Ők legalább bátrak voltak, 
és ellene szavaztak az egysze-
mélyes tekintélyuralmon ala-
puló Európa nyugati felével 
szembemenő hatalmaskodó, 
tudás- és teljesítményelle-
nes, korrupt rendszernek. 

Ismét megjelent a magyar po-
litikai porondon a független pol-
gár személye és eszményképe, 
aki független gondolkodó, és 
egyébként gazdaságilag is füg-
getlen, vagy legalább is részben 
független a mostani hatalomtól. 

Ők kívánják 
a jogállam által 
nyújtott bizton-
ságos életet, 
nyugalmat és 
kiszámíthatósá-
got. 

Ez a válto-
zás nemcsak a 
fővárosban és 
tíz megyei jogú 
városban kezdő-
dött el, hanem 
itt, térségünk-

ben, vidéken is, például Abony-
ban. Aki nem halad a korral, az 
lemarad. 

Úgy tűnik e térségben 
Nagykőrös az, mely a talmi 
csillogást, a feudális ön-
kényt, a hétvégi bulikat, és 
a társadalmi lemaradást vá-
lasztotta…

egy szorgalmas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Emlékezzünk, hét év-
vel ezelőtt a kormány úgy 
döntött, hogy tizenhat évre 
csökkenti a tankötelezett-
ségi korhatárt. Annak elle-
nére tette ezt, hogy senki 
sem tudja azt előre meg-
mondani, hogy hogyan fog 
kinézni a munkaerő piac 
tíz, vagy akár öt év múlva 
is. Az is óriási tévedés a szak-
értők szerint, hogy valamilyen 
„kétkezi” szakma megtanításá-
val már hosszútávon biztosíta-
ni lehet egy fiatal jövőjét. 

Tudjuk nagyon jól, hogy 
korunkban a szakmák is igen 
gyorsan változnak, és bizony 
akármilyen szinten is gyako-
rolja az ember a szakmát, a 
továbbképzés feltétele a fejlő-
désnek és a munkahely meg-
tartásának. 

A helyzet ma az, hogy az 
általános iskolákból leg-
többen az alapvető olvasá-
si és számolási készségek 
nélkül kerülnek ki. Funkci-
onális analfabétaként kezdik 
meg az életüket, és így szeret-
nének bejutni a munkaerő pi-
acra.

Kutatások bizonyították, hogy 
a mai tizenévesek nagy része, 
bár olvasni tudja a szöveget, 
de egyáltalán nem érti azt. Ma 
még felmérni sem tudjuk, hogy 
milyen kárt okozott ez a tizen-
hat évre történő tankötelezett-
ségi korhatár leszállítás. Hiszen 
évente több mint ötvenezerre 
tehető azon diákok száma, akik 
szakma nélkül hagyják el a 
képzést tizenhat éves korukat 
betöltve.

Pokorni Zoltán egykori 
oktatási miniszter, jelenleg 
a XII. kerület polgármeste-
re, volt ősfideszes, jelen-
tette ki egy tanácskozáson: 
„Most látjuk, hogy micsoda 
ára volt a tankötelezett-
ség leszállításának, hiszen 
évente tízezer gyerek megy 
a lecsóba. Azaz évente tíz-
ezerrel növeljük a majdani 
munkanélküliek és közmun-
kások táborát.”

A szakmai szervezetek, 
mint például a Munkaadók és 
Gyáriparosok Országos Szövet-
sége, sürgeti a szakképzés meg-
újítását, valamint azt, hogy a 
lehető legkisebbre kell csökken-
teni az iskolai lemorzsolódást. 

Mindent az alapoknál kell 
kezdeni. Az is igaz, hogy ez 
a tizenhat évre csökkentett 
tankötelezettségi korhatár 
leginkább a roma fiata-
lokat sújtja. Bizonyítja 
ezt, hogy mostanság 
roma szervezetek kez-
denek aláírásgyűjtés-
be, hogy a tankötele-
zettségi korhatár ismét 
tizennyolc év legyen. 
De persze a szakemberek 
szerint ez sem elég, hi-
szen a mai iskolarendszer-
nek kellene alapjaiban 
megváltoznia, hogy ne 
termelje újra a munkaerő 
piacra beilleszkedni nem 
tudók számát, azaz magát 
a mélyszegénységet.

Helytelennek tartom azt a 
kormányzati felfogást is, hogy 
az idetelepülő külföldi elektro-
nikai készülékeket és autókat 
gyártó nagyvállalatoknak kell 
az olcsó, és csak egy feladatra 
betanított munkaerő. Ez a „tu-
dás” nem konvertálható más 
munkavégzésre, ha csak nem a 
közmunkára.

Ma már azt is tudjuk, hogy 
a közmunkából csak a köz-
munkába vezet az út, ebből 

a szörnyű körforgásból a 
képzetlen munkaerő képte-
len kilépni.

A kormány milliárdokat öl 
a közoktatásba, hogy aztán ti-
zenhat évesen elengedje a gye-
rekek kezét: vagyis rengeteg 
pénzből termeli újra a mélysze-
génységet és a reménytelensé-
get.

Sajnos ez nem a távoli jövő, 
ez már most is így történik.

Mi lesz veled magyar közok-
tatás?

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Ez lett a közoktatásból?
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A Czira-kabinet által szer-
kesztett Önkormányzati Hírek 
címlapon közölt meghívója 
szerint ez év november 4-én 
a „Nagykőrösi Büszkeségpont-
hoz”, a Barta Margit emlékmű-
höz hívják a kőrösieket. „Em-
lékműsort adnak a Nagykő-
rösi Kossuth Lajos Általános 
Iskola tanulói” – olvasható a 
meghívón, amelyet Körtvélye-
si Attila írt alá. 

Mivel Körtvélyesi alpol-
gármesteri mandátuma 
október 13-án véget ért, és 
az alakuló ülést még nem 
tartották meg, így ő csak 

a Fidesz önkormány-
zati képviselőjeként, 
illetve a helyi Fidesz 
szervezet elnökeként 
szignálhatta az invi-
tálót. Ebből adódóan 
így ez nem is tekinthe-
tő önkormányzati ren-
dezvénynek. Ennek 
ismeretében viszont a 
Kossuth iskola tanuló-
inak kivezénylése erő-
teljesen megkérdője-
lezhető! 

Lapunk korábbi száma-
iban már többször em-
lítettük az ombudsman 

állásfoglalását, amelyben 
határozottan kérte a poli-
tikusokat, hagyják békén 
a gyerekeket. Szintén le-
írtuk, hogy Nagykőrösre 
nem ért el az intelem, és 
mint ahogy a jelenlegi pél-
da is mutatja, mint a régi 
úttörős időkben, ugyan-
úgy vezénylik ki a diáko-
kat a térre. Sajnálatos do-
log, hogy mindehhez Deák 
Gábor igazgató is asszisz-
tál, aki nem először fejezi 
ki hűségét a Fideszhez, és 
a városvezetéshez.

könyvelő
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: Zűrös életű, zsarolható legyen… - 
a Borkai ügyről

Borkai Zsolt a horvátországi 
hajókázásával nagy kavarodást 
okozott a Fideszben. Orbán 
először nem nyilatkozott, meg-
várja, mit dönt a város. Majd 
utána elutazott, és „megfeledke-
zett” az ügyről. Később mégis 
bejelentette „magánéleti kér-
désekkel nem foglalkozik”, de 
mint a Fidesz elnöke, kilépteti a 
pártjukból, mert „van, ami nem 
fér bele”. Mivel pedig a hűséges 
győri nép több mint 19 ezer sza-
vazattal újraválasztotta, Borkai 
kegyesen elfoglalta a polgár-
mesteri széket. Ők nem bánják, 
ha Borkai a csupasz fenekét 
mutatja Győr lakóinak, nekik 
így is ő kell. De nem is ez az 
igazi probléma. Ha csak a ma-
gánéleti dolgait nézzük - mon-
dani lehetne esetleg - azt csinál, 
amit akar.  A sógorom a ka-
nadai nagykövetség máso-
dik embere volt, (korábban 
ő vásárolta a nagykövetség 
épületét is), de házas létére 
a ‚70-es évek elején össze-
jött a titkárnőjével. Amikor 
a dolog kiderült két nap ha-
ladékot kapott az összecso-
magolásra, és hazaküldték. 
Megszűnt a külügyminiszté-
riumi munkahelye is. Annak 
ellenére elküldték, hogy 
erről az ügyről nem látott 
képeket a fél ország, nem 
is készült kép róluk. Pedig 
a ‚70-es években a tízparan-
csolat nem volt kötelezően 
betartandó. De valami em-
berséget azért Kádár nagyon is 
megkövetelt. Nem tudom, Or-
bán miért ragaszkodik ennyire 
Borkaihoz, talán csak nem tud 
valami titkolni valót? 

Egyébként sokkal súlyosabb 
dolgok is kiderültek, amiről 
állítólag a város is tudott. A 
különrepülő és a sétahajó ki-
bérlése, az elitprostik beszer-
vezése nem olcsó mulatság. Ki 
pénzelte, és miből? Azt is tud-
ják Győrben, hogy ez az ember 
Borkai ügyvédje és jobbkeze, 
Rákosfalvy Zoltán. Ő, és még 
egy-két haver kapja Győrben a 
város által kiírt összes pályáza-
tot. Rákosfalvy (és Borkai?) 
első nagy dobása, hogy 
megvették azt a területet, 
amiről tudták, hogy az Audi 
szemelte ki területének bő-
vítésére, majd eladták az 
Audinak. Ezzel Győr váro-
sa 4,3 milliárd Ft-ot veszí-
tett. Igaz, beiktattak egy titkos 
tulajdonú offshore-céget is, ne 
legyen feltűnő, kihez megy a 
pénz. Győr a német gyárakból 
befolyt óriási pénzekkel tud 
gazdálkodni. Ebből erednek a 
pályázati lehetőségek és a hajó-
kázás is. Ez pedig eleve elfogad-
hatatlan lenne Borkai részéről, 
hiszen ez a legnyilvánvalóbb 
nyílt korrupció. Sőt Borkai fia 
egy kft-t „vezet”, ami évek 
óta semmi tevékenységet 
nem végez, se bevétele, se 
kiadása. Egyedüli látható 
nyoma a létezésének, hogy 
havonta érkezik Rákosfalvy 
egyik cégétől a kft-hez egy-
millió forint, amit az ifiúr 
azonnal fel is vesz róla. Az 
is elgondolkodtató, miből telik 
a srácnak tizenötmillió Ft-os 
luxuskocsira. Borkai felesége 
is gyanús. Olyan többhektá-
ros birtokot tudott vásárol-
ni, azt gépesíteni és fenn-

tartani, amiből ennek be-
indításához a pedagógusi 
fizetése akkor se lett volna 
elég, ha több évtizedig min-
det félre tudta volna rakni. 
Mindez együtt már éppen elég 
lenne a Borkai család ügyész-
ségi vizsgálatához, nem kellene 
a prostik ügyét szóba se hozni. 
Ezen sötét ügyek mellett a ha-
jós esemény valóban eltörpül. 
Ebbe kellett volna Borkai-
nak már rég belebuknia, de 
eddig semmi nem történt. 
Borkai úr marad Győr város 
feddhetetlen „megbecsült” pol-
gármestere. Lemondása szóba 
se jöhet. Bár egyre több Fide-
szes, köztük Polt Péter legfőbb 
ügyész is ígéri a vizsgálatot, ami 
majd eltart jó pár hónapig, vagy 
évig és aztán szépen elcsitul-
nak a dolgok.

Emlékezzünk vissza pár 
évvel ezelőttre, amikor Ba-
kács Tibor színművész va-
lamelyik nagyáruházban 
egy rúd szalámit dugott a 
kabátja alá, és így akart tá-
vozni az üzletből. Mekkora 
csámcsogás lett az esetből! 
Az összes médium elítélte, 
rajta vihogott a fél ország. 
Azt hiszem, ha valamelyik 
Fidesz-haver az egész áru-
házat lopta volna el, semmi 
baja nem történik. De egy 
színész egy 2000 Ft-os lopás-
sal örökre elveszti becsületét. 
Pedig csak éhes volt! És nem 
prostikra, kéjutazásra költött 
tízmilliónyi összeget. (Az új-
ságírók ennyire taksálták a ki-
rándulásuk árát). Borkai nagy 
szégyenérzetet imitálva pró-
bálta elmondani, megbánta a 

Fidesz-rendezvényre vezénylik a Kossuth iskola tanulóit

„félrelépését”. Azt nem mondta 
meg, hogy melyiket. Azt, amikor 
az elitprosti mögé térdelt, vagy 
amikor megrendelték őket, 
esetleg amikor a sétahajót kibé-
relték, amikor elfogadta a repü-
lős kéjutazást, vagy amikor az 
egészet kitervelték? Nem tudni.

Orbánnak nem kell a város 
vezetéséhez értő gazdasági 
szakember-gárda, a közgazdász, 
vagy más értelmiségi. A zűrös 
életvitelű, tehát azzal megfog-
ható és zsarolható valamikori 
élsportoló legyen a „hozzáértő 
szakember”, akire egy nagyvá-
rost rá lehet bízni.

Baky Miklós

Olvasói vers: 
Oly nagyon
hiányzol…
Oly nagyon hiányzol…

mint köztévéből a valóság!
mint Viktor szájából az igazság!

mint igaz betűk az újságból!
mint a meleg a bérlakásból!

mint emberek arcáról a mosoly!
mint cellákból a fogoly!

mint választás utáni szebb napok!
mint a régen még volt nyugodt 

napok!
mint a politikamentes igaz papok!

mint munkabeosztásból a 
pihenőnapok!

mint iskolákból az új padok!
mint kórházból az orvosok!
mint balatoni szép napok!

mint a mindennapi meleg étel!
mint a várólista nélküli vérvétel!

mint kórházak a betegeknek!
mint normális bér az embereknek!

mint igaz hír a médiában!
mint emberség e szép hazában!

mint….

Gabricsevics István
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Megújultak az Október 23-a 
téri padok is! – hirdeti sokad-
szorra a nagykőrösi polgármes-
ter kabinetje által szerkesztett 
Önkormányzati Hírek. Aki nem 
ismeri a lakótelep állapotát, azt 
gondolhatná, hogy amióta kide-
rült, Sohajda úr a választóke-
rület fideszes képviselőjelöltje, 
az áldásos tevékenységének 
köszönhetően csodaszámba 
menő változások mennek vég-
be. Az ott lakók ennél azért 
szerényebben fogalmaznak. 
Egyrészt, ha szükséges volt, 
akkor a padokat eddig is fel-
újították, nem kellett hozzá 
önkormányzati választás, 
sem képviselő, sem ÖH. 
Másrészt nem annyira szív-
melengető látvány az új pa-
dokon üldögélve nézni és 
szagolni a IV. épület előtti 
üveggyűjtő konténereket. 
Ugyanis sem itt, sem a KÖVA 

székháza előtt, sem a Bárány 
utcai lakótelep hőközpontja 
mellett nem sikerült még megol-

dani azt, hogy hányinger nélkül 
lehessen azokat megközelíteni.

A dicshimnuszt szerző Hor-
váth Tibor szerint „délutánon-
ként sok kisgyermekes szülő 
veszi igénybe a játszóteret, az 
idősebbek pedig a kondipályát, 
így nagyon régen várt és szük-
séges fejlesztések valósulhattak 
meg, remélhetően az ott élők, 
oda kilátogatók örömére is”. 
Hogy egy köztéri pad új-

rafestése mennyire tekint-
hető „fejlesztésnek”, ezt 
mindenki maga megítélheti. 
Azon viszont nem kell sokat 
gondolkodni, hogy rájöj-

jünk, a féloldalas dicsek-
vés helyett szerencsésebb 
lenne a valós problémákkal 
foglalkozni.

könyvelő

Lapunk múlt heti számában 
egy olvasói levél jelent meg, 
amelynek írója arra kérte So-
hajda Márk fideszes önkor-
mányzati képviselőt, aki egy-
ben a Nagykőrösi Kinizsi SE 
vezetője is, hogy a félreértések 
tisztázása érdekében számoljon 
el a nyilvánosság előtt azzal az 
55.702.111,- forinttal, amelyet az 
egyesület röplabdaszakosztá-
lya kapott TAO-támogatásként.

A levél megjelenését köve-
tően többen kérdezték, hogy 
miért is kellene nyilvánosan 
beszámolni a pénz felhasználá-
sáról?

A válasz megadásához vissza 
kell mennünk két évet, amikor 
is 2017 októberében a Kúria 
egy, a Transparency Internatio-
nal által az Emberi Erőforrások 

Minisztériuma és a Nemzet-
gazdasági Minisztérium ellen 
indított per végén kimondta: 
nyilvánosak a tao-pénzek, 
az erre vonatkozó adatokat 
ki kell adni. A Kúria szóbeli 
indoklása szerint az alap-
törvény és több alkotmány-
bírósági határozat értelmé-
ben a közpénzek felhasz-
nálásának átláthatóságá-
hoz kiemelkedő közérdek 
fűződik. Közérdekű és ekként 
nyilvános minden adat, amely 
az állam által a költségvetés 
terhére nyújtott kedvezményre 
vonatkozik. A bíróságok pedig 
mérlegelhetik, és gyakran mér-
legelik is az egyes ügyekben, 
hogy az egymással versengő jo-
gok közül melyiknek adnak el-
sőbbséget. Így történt ez ebben 
az ügyben is, amikor a bírósá-

gok kimondták, hogy a közér-
dekű adatok nyilvánossága 

előbbre való, mint példá-
ul az adótitok védelme. Az 
adótitok nem lehet abszolút 
akadálya a közérdekű ada-
tok nyilvánosságának – fej-
tette ki a Kúria.

Ezért várható el a Kinizsi 
vezetésétől, hogy a klub saját 

honlapján, vagy a Face-
book-oldalán közölje, 
mely cégek felajánlá-
saiból jött össze ez a 
Nagykőrös sportéleté-
ben rendkívül magas 
összegnek számító té-
tel, illetve mire költötték 
el. Ha a klub ezt nem 
teszi meg, akkor a 
törvény erejével élve 
először közérdekű 
adatigényléssel lehet 
hozzájuk fordulni, 
majd ha erre sem ér-

kezik válasz, jöhet a bírósá-
gi út. A Kúria határozatának 
ismeretében nem kérdés, 
hogy mi lesz az illetékes tör-
vényszék döntése…

könyvelő

Miért kell nyilvánosságra hozni a röplabdára kapott
55,7 millió felhasználását?

Cziráék most is kicenzúrázták az ellenzéket
A nagykőrösi fideszes városvezetés ismét tanúbizonyságát tette pitiá-

ner kisstílűségének.
Az október 23-i városi ünnepségről szokás szerint egy majdnem hetven 

fotós albumot tettek közzé a Facebookon. Nem csak a fényképek publiká-
lása, de az is szokásosnak mondható, hogy az ellenzéki szervezetekről, 
koszorúzókról most sem közöltek képeket. Nem fért bele az albumba se 
a Jobb Nagykőrösért, se a Jobbik, se az MSZP. Pedig Szapora István, az Ön-
kormányzati Hírek szerkesztője bőszen kattintgatott az ünnepség elejétől a végéig. 
Úgy tűnik, hogy a Czira-kabinetnek olyan fényképezőgépe van, amely allergiás az 
ellenzékre, ezért ösztönösen nem készít róluk képeket, vagy Szapora, mint lelkes 
médiacseléd, végrehajtva a Fidesz utasítását kihagyta ezeket a fotókat. 

Ha jobban belegondolunk, ez egy jelentéktelen ügy, hiszen mi történik, ha nin-
csenek ott ezek a képek? Semmi, az érintettek egyébként is posztoltak magukról. 
Akkor meg mivégre Cziráék részéről ez fájdalmas pitiánerség? Milyen háborgó 
lelkivilág kell ahhoz, hogy valakinek ez a primitív cenzúra örömet okozzon?

könyvelő

A büdös öndicséretről…
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Menjen fel azonnal a jár-
dára a saját érdekében! – 
szól a rendőr az úton itta-
san gyalogló politikusra.

Mire a politikus: 
- A járdára? Mit gondol 

biztos úr, mi vagyok én, po-
litikus vagy kötéltáncos?

***
Miért mászik át a politikai 

tanácsadó a kerítésen?
- Mert az igazság odaát 

van!
- És miért mászik vissza?
- Mert a pitbull is…

***
Nálunk már olyan demokrá-

cia van, hogy nemcsak az utca 
embere, de már az utca lánya 
is kifejtheti politikai nézeteit ne-
kem! – jelentette ki az egyszeri 
politikus.

***
Mit mond az egyszeri politi-

kus, amikor meglátja a szülőszo-
bában, hogy ikrei születtek?

- Nahát, ez nem egy hülyegye-
rek, hanem kettő!

***
Őrmester úr, ez az ember lop-

ta el az autómat! – mondja a lo-
pott autó tulajdonosa.

- Türelem uram! Ez mindjárt 
kiderül, mert azonnal megmo-
tozom ezt az urat! – válaszolja 
a rendőr.

***
Miért van a rendőrnél gumi-

bot?
- Mert, ha támadna egy önálló 

gondolata, akkor meg tudja vele 
magát védeni!

***
Az egyszeri politikust öt 

év ténylegesen letöltendő 
polgármesterkedésre ítélte 
a propagandával megnyug-
tatott nép az egyszeri város-
ban.

***

Melyik szeme van üvegből 
az egyszeri politikusnak?

- Az, amelyikből a jóság, 
az együttérzés és az értelem 
sugárzik!

***
Miért nem vesz a rendőr 

zsebszámológépet?
- Hát, azért, mert fejből is tud-

ja, hogy az egyenruháján hány 
zseb van!

***
A részeg kilép a kocsmából, 

és imbolyogva, szabálytalanul 
akar átmenni az úttesten az au-
tók között. Az ott lévő rendőr 
rászól:

- Azonnal menjen vissza!
- Visszamennék én biztos úr, 

de már egy vasam sem maradt!
***

Hogy hívják a rendőr kutyá-
ját?

- Pulice!
***

Mi az, amikor a médiapötty fi-
gyel és megkérdezi tőled, hogy 
hogy vagy?

- Ez a nézőpont kérdése!
***

Hogy hívják a gyereket, aki 
imád műszaki dolgokat szerel-
ni?

- Bügy Kölök!
***

A török törzs neve Kipcsak, a 
magyar politikus viszont Lop-
csak!

***
Mit csinál az olimpikon tor-

nász polgármester, amikor 
szexbotránya miatt emlegetik a 
médiában?

- Csukló gyakorlatokat!
***

Mi a közös az egyszeri po-
litikusban és az ő bértoll-
noknőjében?

- Mind a kettő a család 
szégyene!

***

A hírhedett bértollnoknő 
munkahely változtatásra 
készül! – jelentette ki Okos 
Béla könyvelő.

- Honnan tudod? – kérdezi 
a barátja.

- Hát onnan, hogy most 
nem piros szoknyába és ci-
pőbe, valamint kék felsőbe, 
hanem szolid, egyszínű vilá-
gos kosztümbe öltözött.

Patyomkin Nagykőrösön
A Wikipédia szócikkeje sze-

rint a Patyomkin-falvak egy épí-
tészeti jelenség, amely azokról 
az állítólagos használhatatlan 
ál-falvakról kapta a nevét, me-
lyeket Grigorij Alekszandrovics 
Patyomkin miniszter állíttatott 
fel II. Katalin cárnő látogatása 
előtt a Dnyeper folyó partján. 
Úgy tartják, Patyomkin, 
aki a hadjáratot vezette 
a Krím-félszigetre, falusi 
házak homlokzatait állít-
tatta fel, hogy lenyűgözze 
az uralkodót az újonnan 
meghódított terület gazdag-
ságával. Hogy a legendából 
mennyi az igazság, nem tudjuk. 
Azt azonban igen, hogy ha Pa-

tyomkin-faluval nem is, de Pa-
tyomkin-házzal találkozha-
tunk, például Nagykőrösön 
a Ceglédi út – Zrínyi utca 
sarkán.

Az Önkormányzati Hírek 
legutóbbi számában LV, az 
Abonyból átjáró bértollnok a 
szokásos ajnározós stílusában 
számolt be arról, hogy „a me-

seszép polgári házról már le-
került az állványzat, az utolsó 
simításokat végzik rajta”. Ter-

mészetesen nem maradhat ki 
a városvezetés dicsérete sem: 
„Nagykőrös Városa óvja-védi 
régi szép épületeit, értékeit, 
melyre nagyon büszke. Ez az 
épületfelújítás ennek egyik re-
mek példája”.

Nos, aki a Czira-kabinet 
kampány-propagandájá-
nak nem dől be és mondjuk 
veszi a fáradtságot ahhoz, 
hogy beforduljon a Zrínyi 
utcába, az láthatja a való-
ságot. Mégpedig azt, hogy 
a Zrínyi utca 1. számú épü-
letnek csak a főutca felőli 
oldalát újították fel, az ud-
varra nézőt már nem! Amit 
az útról láthatunk, az szép 

és jó, de amit már nem lá-
tunk, az omlik tovább. Az LV 
által emlegetett állványzatot 
bevitték az udvarra, ott állítot-
ták föl. Egyszer talán ez a rész 
is kész lesz...

LV szerint ez egy „remek 
példa”. Igaza van, valóban 
az. A szemfényvesztésnek, 
a nagykőrösi emberek át-

vágásának a remek példá-
ja.

könyvelő
HETI HÍREK ONLINE

Vállalkozása számára versenyképes árak mellett kínálunk hirdetési 
felületet nagy látogatottságú hírportálunkon!

Vegye fel velünk a kapcsolatot a hetihirek@gmail.com e-mail címen 
személyre szabott konstrukciójáért!
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05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:15Ecranul nostru
07:45Ridikül
08:40Sorsok útvesztője
09:25Rex felügyelő - Elit 
alakulat I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20A világ egy terített 
asztal
13:50Művészet és 
gasztronómia - A lascaux-i 
barlangrajzok és a 
környék ínyencségei
14:25A hegyi doktor - I. 
évad
15:15Végtelen szerelem - 
2. évad
16:10Rex felügyelő - Elit 
alakulat I. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Sorsok útvesztője
19:35A hegyi doktor - II. 
évad
20:25Skandináv lottó
20:35Csendes Don
21:25Piknik a Függő-
sziklánál
22:15Kenó
22:25Süvölvényévek

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50KölyökKalauz
12:30Apja, fia, unokája
13:10Drága örökösök
14:20Nyerő Páros
16:00Elif - A szeretet 
útján
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05Drága örökösök

21:15Nyerő Páros
22:55Barátok közt
23:45RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Esmeralda
13:30Walker, a Texas-i 
kopó IV.
14:35Walker, a Texas-i 
kopó IV.
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:20Fuss, család, fuss!
21:05Séfek séfe
23:00Magánnyomozók II.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti 
Sporthíradó
06:45Kenó
06:55Slovenski Utrinki
07:30Alpok-Duna-Adria
08:00Ridikül
09:00Sorsok útvesztője
09:50Rex felügyelő - Elit 
alakulat I. évad
10:45Ezerarcú Balaton
11:00Reformáció napi 
evangélikus istentisztelet 
- Közvetítés Budafokról
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti 
Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20A világ egy terített 
asztal
13:50A világ egy terített 
asztal
14:25A hegyi doktor - II. 
évad
15:15Végtelen szerelem 

- 2. évad
16:10Rex felügyelő - Elit 
alakulat I. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti 
Sporthíradó
18:45Sorsok útvesztője
19:35A hegyi doktor - II. 
évad
20:30Luther
22:30Kenó
22:40Minden, amit 
akarsz

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Édesítő
12:30Apja, fia, unokája
13:10Drága örökösök
14:20Nyerő Páros
16:00Elif - A szeretet 
útján
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05Drága örökösök
21:15Nyerő Páros
22:55Barátok közt
23:50RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Esmeralda
13:30Walker, a Texas-i 
kopó IV.
14:35Walker, a Texas-i 
kopó IV.
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:20Fuss, család, fuss!
21:05Séfek séfe
23:00Magánnyomozók II.

04:55Erdélyi történetek
05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti 
Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Életkerék
07:20Öt kontinens
07:50Ridikül
08:45Sorsok útvesztője
09:30Rex felügyelő - Elit 
alakulat I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti 
Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20Ízőrzők
13:50Róma magyar 
emlékei
14:25A hegyi doktor - II. 
évad
15:15Végtelen szerelem 
- 2. évad
16:10Rex felügyelő - Elit 
alakulat I. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti 
Sporthíradó
18:45Sorsok útvesztője
19:30Fölszállott a páva 
2019 - A válogató
20:30Názáreti Mária
22:10Názáreti Mária
23:50Kenó
23:55Róma magyar 
emlékei

05:50Kölyökklub
06:00Top Shop
06:35Kölyökklub
08:50Barátaim: Tigris 
és Micimackó - A nagy 
mulatság
10:00Vadkaland
11:30Vén rókák
13:30Fater élve vagy 
halva
15:35A szomszéd nője 
mindig zöldebb
18:00RTL Híradó - Esti 

kiadás
19:00Jégvarázs
21:05Thor: Ragnarök
23:50Jófiúk

05:25Behálózva
07:40A nagy kiruccanás
09:45Hahó, a tenger!
11:20Ghost
14:15A kőszívű ember 
fiai
18:00Tények
18:55Fuss, család, fuss!
20:55Séfek séfe
22:55A harc mestere 2. - 
Az árulás

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti 
Sporthíradó
06:45Kenó
06:55Térkép
07:25Szerelmes földrajz
08:00Noé barátai
08:30Divat & dizájn
09:30Őrangyal - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti 
Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25Partitúra
14:25Doc Martin - V. évad
15:20Elveszett 
paradicsom
17:00Gasztroangyal
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti 
Sporthíradó
18:40SzerencsePerc
18:45Szerencse Szombat
19:40Újratervezés
20:00A szeretet könyve
21:50A nekrológ
23:05Kenó
23:15Erdélyi történetek

05:10Kölyökklub
06:00Top Shop
06:35Kölyökklub
09:35KölyökKalauz

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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10:10Top Shop
11:00Brandmánia
11:35Autogram
12:15Szuperzöld
13:00Édesítő
13:45XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:20Jófiúk
15:40Még zöldebb a 
szomszéd nője
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00Fókusz Plusz
20:00X-Faktor
23:00Anyák elszabadulva

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
09:50Trendmánia
10:25Babavilág
10:55TechGuru
11:30Autószerelők, 
avagy minden új egyszer 
régi lesz!
12:00Poggyász
12:35SzÉpítők
13:05#KandászMamik 
- Szülőszoba és minden, 
ami család
13:40Csapdába csalva V.
14:10Az álmodó
16:20Columbo: Rövid 
szivar
18:00Tények
18:55Hamis a baba
21:00Halálos iramban
23:25Börtönregény

05:15Édes anyanyelvünk
05:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
05:50Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti 
Sporthíradó
06:45Kenó
07:00Gasztroangyal
08:00Isten kezében
08:25Kereszt-Tények
08:30Katolikus krónika
08:55Így szól az Úr!
09:05Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:25Református riportok
09:50Új nemzedék
10:20Vallás és szabadság

10:25A sokszínű vallás
10:35Evangélikus 
magazin
11:00Az utódok 
reménysége
11:30Önkéntesek
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti 
Sporthíradó
13:00Jó ebédhez szól a 
nóta
13:35Vad vidékek - 
Alaszka
14:25Édes anyanyelvünk
14:40Siklós kincsei
15:10Tokaji rapszódia
16:30Hogy volt?!
17:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti 
Sporthíradó
18:45Családi kör
19:45Magyarország, 
szeretlek!
21:20Örökké
23:10Kenó
23:2045 év

06:00Top Shop
06:35Kölyökklub
09:20Top Shop
10:10Lifestyle
10:45HighLife
11:15Kalandozó
11:50Édes Otthon
12:25Az Év Hotele
13:05Lila füge
13:50Street Kitchen
14:40Házon kívül
15:15Nyomás utána!
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55X-Faktor
21:50Másnaposok 3.

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
09:50Design műhely 
Dorogi Gabriellával
10:20Tűsarok
10:55Több mint TestŐr
11:25Super Car
12:00EB TV
12:30Az Építkezők
13:05Adri's Kitchen
13:35Szaffi
15:20Jurassic Park

18:00Tények
18:45Sztárban Sztár 
leszek!
21:50Amerikai pite - A 
találkozó

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti 
Sporthíradó
06:40Kenó
06:45Roma magazin
07:15Domovina
07:45Ridikül
08:40Sorsok útvesztője
09:30Rex felügyelő - Elit 
alakulat I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti 
Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:30A világ egy terített 
asztal
14:05Magyarország 
finom
14:25Jamie lefőzi 
Olaszországot
15:15Végtelen szerelem 
- 2. évad
16:10Rex felügyelő - Elit 
alakulat II. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti 
Sporthíradó
18:45Sorsok útvesztője
19:35A hegyi doktor - II. 
évad
20:30Kékfény
21:30Megáll az idő
23:05Kenó
23:15Szabadok
23:35Hogy volt?!

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
12:00Fókusz Plusz
13:10Drága örökösök
14:20Nyerő Páros
16:00Elif - A szeretet 
útján
17:10Barátok közt

18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05Drága örökösök
21:15Nyerő Páros
22:55Barátok közt
23:45XXI. század - a 
legendák velünk élnek

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Esmeralda
13:35Walker, a Texas-i 
kopó IV.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó IV.
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:20Fuss, család, fuss!
21:05Séfek séfe
23:00Magánnyomozók II.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti 
Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Srpski ekran
07:20Unser Bildschirm
07:50Ridikül
08:45Sorsok útvesztője
09:35Rex felügyelő - Elit 
alakulat II. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti 
Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20A világ egy terített 
asztal
13:55A világ egy terített 
asztal
14:25A hegyi doktor - II. 
évad
15:20Végtelen szerelem 
- 2. évad

16:10Rex felügyelő - Elit 
alakulat II. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti 
Sporthíradó
18:45Sorsok útvesztője
19:35A hegyi doktor - II. 
évad
20:30Önök kérték
21:30Vidám vidék - I. 
évad
22:25Kenó
22:35Velvet Divatház IV.
23:25Magyarország, 
szeretlek!

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Kalandozó
12:30Apja, fia, unokája
13:10Drága örökösök
14:20Nyerő Páros
16:00Elif - A szeretet 
útján
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05Drága örökösök
21:15Nyerő Páros
22:55Barátok közt
23:50Házon kívül

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Esmeralda
13:35Walker, a Texas-i 
kopó IV.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó IV.
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:20Fuss, család, fuss!
21:05Séfek séfe
23:00Magánnyomozók II.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2

KEDD
M1
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Ahogy a „Borkai jelenség” a győri,
úgy a „Lőve jelenség” a nagykőrösi 

Fidesz működését jellemzi…
Borkairól már többször tudósítottunk, aktuális lapszámunk 9. 

oldalán Baky Miklós kiváló írása is ezt a témát dolgozza fel, így 
cikkemben erre most nem térek ki. Annál inkább a Lőve kérdésre!

Súlyos jogi, erkölcsi és gazdasági kérdéseket vet fel a 
Lőve ügy! 

Lőrinczy Veronika a polgármesteri kabinet tagjaként 
munkaviszonyban van, tehát munkaszereződéssel rendelkezik, 
és bért kap a tevékenységéért. (Hogy megérdemli-e a bért, vagy 
valami más járna neki, azt most ne firtassuk…) 

Nagykőrös Város Önkormányzata – testületi szavazás és határo-
zat nélkül – létrehozta a NagykőrösMa internetes hírportált, mely-
nek kiadója, azaz működtetője a Miabonyunk Safe Kft. valamint 
ügyvezetője – és a NagykőrösMa főszerkesztője – Lőrinczy Veroni-

ka. A Miabonyunk Safe Kft-vel 
viszont a KÖVA Zrt-nek van 
szerződése! 

Az ügy tisztázása érdekében le-
velet írtam Vozárné Ragó Ildikó-
nak, a KÖVA  vezérigazgatójának, 
és kértem, hogy adja ki a KÖVA 
Zrt. és a Miabonyunk Safe Kft. 
között létrejött szerződést. Vo-
zárné Ragó Ildikó nem adja 
ki a szerződést! Válaszleve-
lében semmi mást nem tesz, 
minthogy magyarázza mi a 
közérdekű adat és mi nem. 

Ebből a válaszból számomra 
az következik, hogy mellébe-
szélés az egész, mert bőven 

van mit takargatni! Ugyanis miért ne lenne közérdekű az, 
hogy milyen feltételekkel és mennyi pénzből finanszí-
rozzák az adófizetők a NagykőrösMa sokszor hazugságot 
híresztelő – erről bírósági végzés van, és folyamatban 
vannak most is jogi eljárások – Fidesz szimpatizáns pro-
pagandáját?! 

Véleményem szerint miért közpénz? Vajon mi más lenne a KÖ-
VÁT a csődtől megmentő önkormányzati több tízmilliós juttatás? 
Vagy minek nevezhetnénk a veszteséget – tehát önerőből nem tel-
ne rá – termelő KÖVA igazgatójának több milliós jutalmazását? És 
a legfontosabb kérdés: ha így is veszteséges a KÖVA, akkor 
miért finanszíroz egy olyan oldalt, mely nagy részben meg-
egyezik az Önkormányzati Hírekkel (de az biztos, hogy po-
litikai szempontból egy és ugyanaz, hiszen a Fideszt mél-
tatja, az ellenzéket negatívan tünteti fel), és néha egy-egy 
szexuális tartalmú „fantasztikus” hírrel egészül ki… 

De nézzük más oldalról a történetet… Lőrinczy Veronika 
gyakran egy és ugyanazon időben tudósít a Miabonyunk 
Safe Kft. nevében – erről internetes dokumentumok van-
nak – amikor is hivatalos munkaidejét tölti a kabinetben! 
Ez adóügyi szempontból is izgalmas kérdés… Arról nem is beszél-
ve, hogy vajon kinek az eszközeit használja ilyenkor – szá-
mítógép, fényképezőgép, stb. – és ki fizeti a hozzájuk tarto-
zó rezsit (áram, fűtés, stb.)??? 

De az is érdekes kérdés, hogy például 2019. 10. 28-án szabadságot 
vett-e ki Veronika, hisz a 

Miabonyunk Safe Kft-nek dogozott Abonyban, ami jól lát-
ható a MiAbonyunk oldalon is.

A cikkemben leírtakról kérek egy hivatalos állásfoglalást Nagykőrös 
jegyzőjétől, dr. Nyíkos Sárától, mint a „törvényesség őrétől”, és termé-
szetesen a válaszról vagy a nem válaszról tájékoztatjuk Olvasóinkat. 

LŐVE közvetve súlyos kritikával illette 
a Fideszt

Történt ugyanis, hogy Lőrinczy a NagykőrösMán nekiesett Dr. 
Ábrahám Tibornak (persze nem először…). Vagdalózik, próbálja 
besározni újra az ellenzéket, és annak vezetőjét. Amin pörög az az, 
hogy a Jobb Nagykőrösért újraszámolást kért két választókerület-
ben, és a választási eredmények megsemmisítését az 1-es válasz-
tókerületben Körtvélyesi Attila viselkedése miatt. Úgy tűnik, Lőve 
nem tudja megemészteni, hogy Dr. Ábrahám Tibor és az általa 
vezetett Jobb Nagykőrösért ÉLT DEMOKRATIKUS JOGAI-
VAL! Ezek szerint Lővét rettenetesen zavarja a demokrácia, 
és megpróbálja azt sárba tiporni. 

Ebből az önvallomásnak is beillő írásából már értjük, 
miért ír és dolgozik úgy ahogy… Viszont az is látható, 
hogy ez munkáltatóját nem zavarja, sőt hagyja is, hogy így 
tegyen, tehát levonható az a következtetés is, hogy Czira 
Szabolcs ugyanígy gondolkozik a demokráciáról! Ebből az 
aspektusból pedig érthető például az Önkormányzati Hí-
rek szellemisége…

De térjünk vissza Lőve Fidesz kritikájára! Mit ír a Nagykőrös-
Mán? 

„tények egyszerűen nem hagyják nyugodni”, „szavazatok új-
raszámlálását kéri”, „sajnálatra méltó”. Igaz, hogy Lőrinczy az 
írásában ezzel a nagykőrösi ellenzéket kívánja degradál-
ni, de ugyanakkor ítéletet mondott az összes Fidesz által 
kezdeményezett hasonló eljárásra is– ugyanis van belőlük 
bőven (csak, hogy egy példát említsek, Jászberény)!

Az pedig egyenesen szánalmas, hogy azt feltételezi, hogy 
az Egyesület tagjai azért gratuláltak a választási ered-
ményhez a fideszeseknek, mert elfogadták az eredményt. 
Nem Vernika, nem azért! Azért gratuláltak, mert európai 
módon, demokratikusan gondolkodnak, és úriemberek! 

Úgy tűnik, hogy Lőrin-
czynek ismeretlen ez 
a fajta egyenesség! Bi-
zonyítja ezt az is, hogy 
az általa működtetet 
NagykőrösMa oldal 
az ellenzéket becs-
mérli, és ugyancsak 
az általa működtetett 
MiAbonyunk oldal – 
most, hogy Abonyban 
a civilek győztek - a 
Fideszről tesz közzé 
nem éppen pozitív 
képet…

Zágráb Nándor erről 
így nyilatkozik: „SZERINTEM ESIK A SZÉT A FIDESZ...

Ezt jól mutatja, hogy LŐVE (Czira Szabolcs fideszes pol-
gármester szóvivője) már a Fideszt támadja Abonyban. 
Idáig mi ellenzékiek kaptuk a szánkba Nagykőrösön a buboréko-
kat, most az Abonyi Fidesz elnök. Hamarosan Körtvélyesi Attila, a 
nagykőrösi Fidesz elnöke is sorra kerülhet...”

A politikai sunnyogás új kategóriát 
szült az ÖH-ban

Az Önkormányzati Hírekben új „műfaj” jelent meg – már 
csak nevére nézve új, mert a stílusa maradt ugyanaz a fi-
deszömlengő és ellenzékbecsmérlő – véleménycikk néven!

Aki követi a nagykőrösi közéleti eseményeket és nemcsak az 
ingyenesből tájékozódik, az átlát a szitán! Valószínű, hogy a véle-
ménycikk kategóriát a vesztes sajtóperek ihlették. Nem egy eset-

MúltHeti Hírek   MúltHeti Hírek MúltHeti Hírek
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Talán sokan értesültek róla, 
hogy kedden hajnalban kamion 
csapódott egy családi ház olda-
lába Dabason. Az ott élő idős 
házaspár, Istennek hála fizikai 
sérülés nélkül élte túl a balese-
tet. De nem mondható ez el a 
lelkiekről és az anyagiakról… 
Egy élet munkája, a féltve 
őrzött emlékek maradtak a 
roncsok alatt. 

A ház még álló része is olyan 
állapotba került, hogy a legfon-
tosabb tárgyakért sem mehet-
tek vissza a lakók. Mindenük 
megsemmisült.

Ennek a szörnyű baleset-
nek a súlyát mi a KÖRTÁNC 
Egyesületben még inkább 
érezzük, hiszen három szín-
játszónk nagyszüleiről van 
szó. Éppen ezért úgy gondol-
tuk, hogy megpróbálunk lega-
lább anyagiakban egy kis részt 

átvállalni a terhekből. 
Gyűjtést szervezünk az 

idős házaspár javára. Ké-
rünk minden jóérzésű, segí-
tőkész embert – különösen 
is a színházkedvelőket - , 
hogy adományaikkal segít-
sék a két nyugdíjast, hogy 
mielőbb újra saját fedél le-
gyen a fejük felett.

Adományait eljuttathatja a 
KÖRTÁNC Egyesület számla-
számára: 

10401990-50526769-
87511002

Kérjük, hogy a megjegyzés 
rovatba írják be azt, hogy: 

Adomány a Gyürki-Szojka 
család számára

Köszönjük!
KÖRTÁNC Egyesület vezetősége

Fotó:MTI Mihádák Zoltán

AKI TUD, KÉRJÜK, SEGÍTSEN!

ben marasztalta el ugyanis a bíróság az Önkormányzati Híreket a 
minősítései, valótlanságai miatt…

És úgy tűnik, jött a nagy ötlet! Véleménycikk! Véleményt ugyan-
is lehet mondani, illetve írni. Általában ezt igen jól ki is fejtik a 
sajtóperekben a bírák. 

Igen ám! De úgy tűnik, hogy az Önkormányzati Hírek szer-
kesztőbizottsága nincs tisztában azzal, hogy milyen újsá-
got is ír! És úgy tűnik a jegyző sem tudja, vagy annyira el-
kötelezett a Fidesznek, hogy nem szól semmit. Nem baj, mi 
segítünk!

Kedves Önkormányzati Hírek Szerkesztőbizottsága! Önök köz-
szolgálati lapot szerkesztenek, melyet közpénzből adnak ki, sőt, 
Önök is a közösség pénzéből kapják a fizetésüket! Tehát Önök 
nem formálhatnak véleményt au ÖH-van, csupán tényszerűen tu-
dósíthatnak! Ha a jegyző elfelejti Önök elé tolni az önkormányzat 
ez irányú rendeletét, majd mi megtesszük! A következőknek kell 

megfelelnie az Ön-
kormányzati Hírek-
nek a 24/2013. (V.31.) 
önkormányzati ren-
delet értelmében: 
„a lakosság hiteles, 
pontos, pártatlan, 
részrehajlás nélküli 
rendszeres tájékozta-
tása”! (Ebből egyedül a 
rendszeres stimmel…)

A fentiekből követ-
kezik, hogy Horváth Tibor képzelgéseit, például ami az 
ellenzék városvezetési képességeit illeti, nem lehet lekö-
zölni! Helyette tényszerűen kellett volna leírni azt, hogy a 
szavazásra jogosultak kb. 1/3-a ment csak el voksolni, és 
azt, hogy minimális a különbség az ellenzékre és a Fidesz-
re leadott szavazatok között!

Jó hangulatú feladategyeztetés
a Jobb Nagykőrösértnél

Sokan vettek részt a Jobb Nagykőrösért kötetlen őszi kerti parti-
ján. Szombaton  délután 15 órától 
folyamatosan érkeztek az egye-
sületi tagok, szimpatizánsok, 
együttműködők és segítők. Az 
összejövetel igazi közösségi alka-
lom volt, melyről Zágráb Nándor, 
az egyesület alelnöke így nyilat-
kozott: 

„MINDANNYIAN EGY JOBB 
NAGYKŐRÖSÉRT DOLGO-
ZUNK! A rendezvényünkön 
az is elhangzott, hogy a Jobb Nagykőrösért Egyesület to-
vábbra is kiemelt célként kezeli  a csatornázásban érintett 

5000 család kártalanítását, az ellopott nagykőrösi strand 
visszaszerzését és  az önkormányzati hírekben folytatott 
fideszes terror megszüntetését.”

K.Zs.B.T.
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Az árammal, elemmel, vagy 
akkumulátorral működő készü-
lékek, valamint az elektronikai 
és számítástechnikai eszközök 
gyors avulása miatt egyre nö-
vekszik azoknak a berende-
zéseknek és alkatrészeknek a 
mennyisége, melyek tulajdo-
nosaik számára értéktelenné 
válnak. 

Ha ezek az eszközök a kuká-
ba kerülnek, akkor a kommuná-
lis hulladékkal megegyező utat 
járnak be, és a bennük található 
veszélyes anyagok a csapadék-
víz hatására kimosódnak vagy 
égetés során a levegőbe jutnak. 
Az pedig különösen sajnálatos, 
hogy sokszor látunk az erdő-
szélre, árokpartra kidobott TV-t, 
hűtőt, stb.…

Az elektronikai hulladék ve-
szélyesnek minősülő hulladék 
a bennük levő nehézfémek és 
egyéb veszélyes kemikáliák 
miatt, ezért azok nem megfe-
lelő kezelése súlyos következ-
ményekkel jár. Ugyanakkor a 
szakszerűen begyűjtött e-hul-
ladékok feldolgozása során 
visszanyert veszélyes anyagok 
ártalmatlanítása ellenőrzött mó-
don történik, ezzel elkerülhető 
a környezetkárosítás.

Továbbá az sem mellékes, 

hogy a legtöbb eszköz féma-
nyaga és a nyomtatott áramköri 
lapok fémtartalma újrahaszno-
sítható, ezzel hozzájárulunk a 
rohamosan kimerülő természe-
ti erőforrásokkal való takaré-
koskodáshoz is.

Örömmel tapasztaljuk, hogy 
a lakosság egyre tudatosabb 

ezen a téren, 
nálunk, Ko-
cséron is so-
kan gyűjtik 
s z e le k t í ve n 
a hulladékot, 
és egyre töb-
ben vesznek 
részt a szelek-
tív hulladék-
gyűjtő kam-
p á n y o k b a n 

is, mint pl. az elmúlt szombati 
ingyenes lakossági elektronikai 
hulladékgyűjtés. 

A délelőtt folyamán kerékpá-
ron, talicskával, autóval, és még 
lovas fogaton is vitték a kocsé-
riak a kiselejtezett elektromos 
eszközeiket a Kossuth Lajos 
utcai gyűjtőpontra, a szolgálta-
tó kisteherautója pedig több fu-
varban, folyamatosan szállította 
el az így összegyűlt elektromos 
hulladékot.

Szinte már mindenki tudja, 
mégis ismételjük újra és újra, 
hogy „Nem minden hulladék 
szemét!” – ezért elégedetten 
nyugtáztuk, hogy a jelentős 
mennyiségű e-hulladéktól sza-
badítottuk meg a kocséri ház-
tartásokat! 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Az e-hulladék gyűjtés is 
hulladékcsökkentés!

Október 26-án Molnár 
György harmonikaművész 
és koncertzenekara látogatott 
el Abonyba. Egy fantasztikus, 
több zenei korszakot átívelő est-
tel varázsolták el a nagyérde-
műt. A műsor első fele instru-
mentális zenéket tartalmazott, 
amely közben Molnár György 
elmesélte, hogy kétszeres „Ki 
mit tud?”-os nekifutása során is 
„kiesett” a mezőnyből, miután 
ellenfél hiányában megszüntet-
ték a szervezők a kategóriáját. 
De nem adta fel az álmait! Ki-
tartó munkájának legnagyobb 
eredménye a 2002-es Lyra-díj, 
amelyet a Budapesti Kongresz-
szusi Központban vett át. Ekkor 
fogalmazta meg zenei hitvallá-
sát is, amely hivatalos honlap-
ján olvasható: „Számomra egy-
egy díj elnyerése nem csupán 
a szakma elismerését jelenti, 
hanem egész eddigi életpályám 
elismerését is. Ahányszor csak 
kitör a vastaps, úgy érzem, is-
mét sikerült egy kis lépést tenni 
a harmonika méltó helyre eme-
léséért a magyar és nemzetkö-
zi zenei életben. Célom, hogy 
minél többen megismerjék és 
megszeressék ezt a különleges 
hangszert és csodálatos hang-
zásvilágát, valamint, hogy szak-
mai tudásomat, tehetségemet 

továbbra is megmutathassam.” 
Bámulatos játéka meggyőzte 

az abonyi embereket, hogy va-
lóban ő az ország legjobb har-
monikaművésze. A zenekar to-
vábbi tagjai ugyancsak kitettek 
magukért. Játékukat még órákig 
elhallgatta volna a közönség.

A műsor második felében a 
zenekarhoz csatlakozott a cso-
dálatos Szulák Andrea, aki 
táncdalokat hozott magával, il-
letve Cserháti Zsuzsa és Máté 
Péter előtt is lerótta tiszteletét. 
Az énekesnő – ahogy 2015-ben – 
ismét nyitott volt egy villáminter-
júra.

Jandácsik Pál (továbbiak-
ban: J. P.): Egy stúdiófelvételről uta-
zott az abonyi koncertre. Honnan 
van ennyi energiája?

Szulák Andrea (továbbiak-
ban: Sz. A.): Nem mindig va-
gyok ennyire energikus, de a 
közönség ebből nem vehet ész-
re semmit. Ők mindig megér-
demlik tőlem a száz százalékot.

J. P.: A koncerten tett egy kijelen-
tést, hogy bár nagyon szereti a színé-
szetet, a zene mégis talán egy kicsit 
közelebb áll Önhöz. Mi a kedvenc 
műfaja?

Sz. A.: Klasszikus zenén nőt-
tem fel, és a mai napig az tölt 
fel. Szeretem a jazzt is és a régi 
slágereket.

J. P.: Molnár György egy be-
szélgetésben kifejtette a véleményét, 
hogy az igazi koncerthangulathoz el-
engedhetetlen az élő zene. Ön is így 
gondolja?

Sz. A.: Igen, bár még manap-
ság is gyakran lépek fel olyan 
helyen is, ahol nincs elég pénz 
arra, hogy élő zenekart is szer-
ződtessenek mellém. 

J. P.: Hány zenekarral szokott 
dolgozni? Mennyire jelent nehézsé-

get rengeteg más teendője mellett ösz-
szeegyeztetni a közös próbákat?

Sz. A.: Különböző zeneka-
rokkal lépek fel, és mivel ez a 
hivatásom, meg kell oldanom a 
próbákat is, ez elengedhetetlen.

J. P.: Cserháti Zsuzsa még ma is 
él a dalaival köztünk! Ön is nagyon 
sokat tesz az emléke ápolásáért. 
Ugyan már 16 éve elment, nem érez 
szomorúságot, amikor egy-egy sláge-
rét elénekli?

Sz. A.: Az én emlékeimben 
Zsuzsa egy vidám, életszerető, 
jó humorú emberként él. So-
kunknak hiányzik, de nem aka-
rok rá szomorúan emlékezni.

J. P.: Molnár György a koncerten 
taglalta, hogy szerinte túl sokszor hir-
detnek tehetségkutató műsorokat. Ta-
lán már nem is annyira az egyének a 
fontosak, hanem inkább a show. Mit 

gondol, mi kell ahhoz, hogy valaki 
megmaradjon a zeneiparban? Elég a 
tehetség?

Sz. A.: A tehetség nagyon 
fontos, de szorgalom, elhivatott-
ság és szerencse is kell hozzá. 
Meg az, hogy ne adjuk fel az ál-
mainkat az első kudarcok után.

J. P.: Már harmadjára látogatott 
el Abonyba – amelynek a lakosai 
ismét visszavárják! Üzen nekik va-
lamit?

Sz. A.: Boldogan jövök bár-
mikor Abonyba, mert csodála-
tos mindig a közönség, aki itt 
vár. Nagyon hálás vagyok ne-
kik, és nagy szeretettel gondo-
lok rájuk!!!

J. P.: Mi pedig ugyanolyan szere-
tettel várjuk vissza!

Jandácsik Pál

„Ne adjuk fel az álmainkat…” 
– Villáminterjú

Szulák Andreával
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Megalakult Abony Város
Önkormányzatának
képviselő-testülete

Október 28-án az abonyi Kul-
túra Háza színháztermében ala-
kult meg Abony Város Önkor-
mányzatának új képviselő-tes-
tülete. Nagyon nagyszámú ér-
deklődés övezte az eseményt. 
Körülbelül 250 látogató tette 
rajta tiszteletét.

Az alakuló ülésen a Helyi Vá-
lasztási Bizottság Elnöke ismer-
tette először a választás ered-
ményét. A képviselő-testület 
tagjai: Kovács László, Kókai-Du-

dinszky Mónika Anna, Korbély 
Csabáné, Járdány Vanda, Mé-
száros László János, Krupincza 
János, Czagány Zsolt, Dr. Ege-
dy Zsolt Mihály, Vincze Antal, 

Dévainé Kazinczy Sára, Szűcs 
Sándor lettek hivatalosan is az 
ünnepélyes eskütétel után.

Pető Zsolt köszöntötte a rend-
szerváltás utáni Abony két ed-
digi polgármesterét: Romhányi-
né dr. Balogh Editet és Dr. Gajdos 
Istvánt is, illetve ismertette prog-
ramját. Kihangsúlyozta, hogy 
a választások eredményének 
tükrében hatalmas felelősség 

van az új testület vállán, illetve 
azt, hogy erősíteni szeretné az 
Önkormányzat és a lakosok kö-
zötti együttműködést.

Földi László országgyűlési 
képviselő ugyancsak köszön-
tötte az új polgármestert a 
képviselő-testülettel együtt, 
továbbá biztosította őket, hogy 

Abony továbbra is számíthat 
feltétlen támogatására, segítsé-
gére.

Bűnmegelőzési jó 
tanácsok a megemlékezés 

időszakára!

Mindenszentek és halottak 
napja közeledtével sokan lá-
togatnak ki elhunyt szeretteik 
sírjához megemlékezni róluk, 
nyughelyükhöz virágokat elhe-
lyezni, gyertyát gyújtani.

A Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság Bűnmegelőzési Osz-
tálya nagyon fontosnak tartja, 
hogy ebben az időszakban fel-
hívja a hozzátartozók figyelmét, 
értékeik fokozottabb védelmé-
re, mivel vannak, akik erre az 
időszakra másképpen, mégpe-
dig mások értékeinek megszer-
zésére készülnek.

A megemlékezés időszaká-
ban gyakrabban fordulhat elő 
gépkocsi-feltörés, alkalmi- vagy 
zseblopás, kerékpárlopás, a sí-
rokról virágok és koszorúk eltu-
lajdonítása.

Annak érdekében, hogy za-
vartalanul teljen a megemlé-
kezés, kérjük fogadja meg ta-
nácsainkat!

• Amennyiben tömeg-
közlekedéssel közelíti meg a 
temetőt, különösen a fel- és le-
szálláskor figyeljen értékeire, a 
kézi- és válltáskáját szorítsa tes-
téhez és azt mindig tartsa maga 
előtt!

• Az értékeit tartsa táská-
ja és ruházata belső zsebében!

• Sírrendezés közben is 
figyeljen értékeire, táskáját ne 
hagyja őrizetlenül!

• Amennyiben autóval 
közlekedik, lehetőség szerint 
őrzött, ennek hiányban jól lát-
ható, kivilágított helyen parkol-
jon. 

• A gépkocsi lezárt ál-
lapotáról annak elhagyásakor 
mindig győződjön meg, bármi-
lyen kevés időre is hagyja el a 
járművet. Ha van az autóban 
beépített vagy egyéb mecha-
nikus lopásgátló eszköz, hasz-
nálja azt. Az indítókulcsot és a 
gépjármű iratait tartsa magánál 
biztonságos helyen.

• Ne hagyjon értéket a 
gépjármű utasterében, különö-
sen a látható helyeken! 

• Amennyiben a meg-
emlékezés lakóhelyétől távo-
labb történik, kérje meg szom-
szédjait, ismerőseit lakása 
szemmel tartására a betörések, 
besurranások elkerülése érde-
kében.

• Közösségi oldalakon 
ne tegyen közzé arra utaló in-
formációt, hogy otthona őrizet-
lenül marad. 

Amennyiben bűncselekmény 
elkövetésének áldozatává vált, 
tegyen feljelentést személyesen 
a legközelebbi rendőrkapitánysá-
gon, vagy a 107, 112 központi 
segélyhívószámok valamelyi-
kén!

Békés, kegyeletteljes 
megemlékezést és 

balesetmentes közlekedést 
kíván a Pest Megyei 

Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztálya!

A képviselő-testület szavazott 
az alpolgármester, illetve a bi-
zottsági tagok személyéről is. 
Abonynak két alpolgármestere 
is lett Dr. Egedy Zsolt Mihály, 
illetve Kókai-Dudinszky Móni-
ka Anna személyében. Három 
bizottság állt föl.

A Pénzügyi és Ügyrendi Bi-
zottság elnöke Mészáros Lász-
ló lett, tagjai: Krupincza János, 
Korbély Csabáné, Szűcs Sán-
dor, külső bizottsági tagjai: Var-

ga Sándorné, Molnár Gábor, Ko-
csiné Tóth Valéria.

A Humánpolitikai Bizottság 
elnöke Korbély Csabáné lett, 
további tagjai: Krupincza János, 
Dévainé Kazinczy Sára, külső 
bizottsági tagjai: Kalászné Vá-
mos Katalin, Deákné Orosz Zsu-

zsa.
A Városfejlesz-

tési Bizottság 
elnöke Kovács 
László, további 
tagjai: Czagány 
Zsolt, Járdány 
Vanda, Vincze 
Antal, külső bi-
zottsági tagja: 
Izsó Balázs.

Az alakuló 
képviselő-testü-
leti ülés ünne-
pélyes hangu-
latáról a Bihari 

János Alapfokú Művészeti Isko-
la növendékei, illetve Majercsik 
Lili gondoskodott.

Jandácsik Pál

MINDENSZENTEK
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Hozzávalók:
• 5 marék zöldborsó (nálam 

mirelit)
• 4 ek csemege kukorica
• 3 marék zöldbab (nálam 

mirelit)
• 2 szelet piros húsú kalifor-

niai paprika
• 2 szál sárgarépa
• 2 szál újhagyma
• 1 fej vöröshagyma
• 2 ek olívaolaj
• 1 mk só
• késhegynyi őrölt bors
• 1 mk vegeta
• 200 g bulgur
• 360 ml víz
Elkészítés:
A friss zöldségeket 

meghámozom, megmo-
som és feldarabolom.

Egy serpenyőben fel-
hevítem az olívaolajat. A 
sárgarépát, a paprikát és 
a kétféle hagymát 5 per-
cig dinsztelem, majd ráte-
szem a zöldbabot, a zöld-
borsót, valamint a kukoricát és 

további 5 percig pirítom.
Meghintem a fűszerekkel, fel-

öntöm a bulgur főzéséhez szük-
séges vízzel (360 ml) és addig 
forralom fedő alatt, alacsony 
láng felett, míg minden zöldség 
teljesen átpuhul. Akkor hoz-
záadom a bulgurt és alaposan 
megkeverem.

Egyszer felforralom, majd el-
zárom alatta a lángot.

Fedő alatt 20 percig pihente-
tem, addigra a bulgur szemei 
magába szívják a folyadékot és 
készre puhul.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Sok energia gyűlhet össze benned, ami a munkád során 
is megadja neked a hatékonyság esélyét. Ezért érdemes 
azokat a feladataidat előnyben részesítened, amelyek 
nyitott szemléletet kívánnak meg tőled. A magánéle-
tedben hasznát veheted a temperamentumodnak, ami 
szerelmi életedet is felpezsdítheti.

Sok többletenergiával rendelkezel, s ezt szinte mara-
déktalanul az egzisztenciád építgetésébe fekteted bele. 
Hajlandó vagy arra is, hogy jóval többet dolgozz, mint 
máskor, hiszen szükséged van arra, hogy elismerjenek, 
hatalmas becsvággyal rendelkezel a napokban.

Jó a hangulatod, hiszen felfedezted, hogy nagyon vonzó 
vagy! Lehetnek olyan élményeid is, hogy nyíltan meg-
dicsérnek az utcán, s közlik, hogy jól nézel ki. Olyan 
alkalmakat is bőven kaphatsz, amelyek új szerelmi kap-
csolatokat kínálnak fel, de ezekbe nem könnyen mész 
bele, hiszen nagyon válogatós vagy.

A hangulatod néha a mélyponton lehet, hiszen soknak 
érzed a kötelezettségeidet. Mivel nagyon fogékony vagy 
az élet szépségeire is, az idődet inkább azzal töltenéd, 
hogy ráhangolódsz a lazításra és a szerelemre. Nagyon 
szívesen áldoznál időt arra, hogy kedveseddel végre te-
ret engedjetek a romantikának.

A legjobb az lenne, ha pihenhetnél egy kicsit, hiszen 
nagyon fáradt hangulatban vagy. Minden egyes porci-
kádban a lazításra vágynál, s a legszívesebben talán el-
utaznál egy pihentető hétvégére. Ügyelj az öltözködésre, 
hiszen most könnyen megfázhatsz.

Elbűvölő arcodat mutatod, s szinte sugárzik belőled a 
harmónia a napokban! Ez hozzásegíthet ahhoz is, hogy 
előre lépj a munkád területén. Ne félj használni a sze-
mélyes vonzerődet is! Ha új szerelemre vágysz, akkor 
érdemes tudatosan is nyitottá tenned magad erre, így 
észreveszed majd azokat az új alkalmakat, amelyek 
nagyon felvillanyozhatnak.

A napokban átalakulhatnak a kapcsolati rendszereid, 
s több új baráttal is gazdagabb lehetsz. Elképzelhető, 
hogy munkakapcsolataid alakulnak át – szinte észrevét-
len módon – barátságokká, ami annak is köszönhető, 
hogy képes vagy arra, hogy teljes lényeddel odafigyelj 
másokra. A munkahelyeden is megtapasztalhatod, hogy 
érzelmi támogatást keresnek nálad a munkatársaid, s 
ezt Te örömmel nyújtod nekik.

A napokban nagyon fontos helyet képviselnek életedben 
a kapcsolataid.  Különösen a magánéletedben használ-
hatod ki a jó időszakot. A legjobb, ha sok és színes prog-
ramot szervezel, amelyet megosztasz a kedveseddel, 
vagy családtagjaiddal. Így érzelmileg teljes mértékben 
feltöltődhetsz, s rájössz, hogy nagyon hiányzott már a 
közös időtöltés, szórakozás.

Erőteljesebbek az energiáid, mint ahogyan azt megszok-
hattad, bár egyébként sincs hiányod a temperamentum-
ban. Nagyon vágysz arra, hogy minden úgy alakuljon, 
ahogyan azt pontosan eltervezted, s éppen ezért néha 
azon kaphatod magad, hogy „utasításokat” osztogatsz 
másoknak.

Érdeklődően viszonyulsz a munkatársak problémáihoz, 
s ez népszerűvé tehet a munkahelyeden. Még azokat 
a panaszokat is végighallgatod, amelyek nem is szo-
rosan a munkával kapcsolatosak, hanem inkább ma-
gánjellegűek. Óvakodj azonban attól, hogy tanácsokat 
osztogass!

Sokat beszélsz a napokban, de a mondandódat a leg-
többször az érzelmeid irányítják. A hangulatod, pedig 
meglehetősen változékony, így olyan mondatok is 
kicsúszhatnak a szádon, amelyeket később megbánsz. 
Törekedj arra, hogy ne indulatból beszélj munkatársaid-
dal, vagy családtagjaiddal.

Úgy érezheted, hogy a munkahelyeden nem tudod hasz-
nosítani a képességeidet. Nem érzed igazán jól magad, 
úgy gondolod, hogy valami más az, ami igazán boldog-
gá tenne. Lehet, hogy körül kellene nézned a munkaerő-
piacon, - találd meg a neked való állást!

Török rizs

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Vecellio Tizianoval kapcsolatos.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB

192019. október 30. www.hetihirek.hu

Érvényes: november 06-ig

35-50 év közötti őszinte szerető hölgyet keresek 
bárhonnan. Ugyanitt liba eladó. Tel.: 70/977-5434(.)

2019-10-18
Ismét egy játékos, akinél kifizetődött az, hogy hűséges 

volt szerencseszámaihoz.
Mióta 500 dollárt nyert a lottón 20 évvel ezelőtt a most 65 éves 

New Castle-i férfi, ugyanazokkal a számokkal játszott újra és újra, 
remélvén, hogy egyszer ismét nyerni fog velük – írja az USA To-
day.

Szeptember 9-én végül tényleg így lett: évi 25.000 dollárt (7,5 mil-
lió forintot) nyert élete végéig, miután a Lucky for Life elnevezésű 
játék mind az öt főszámát eltalálta.

“Azt hittem, álmodom.” mondta a férfi, miután megtudta, hogy 
nyert. „Egy szám hiányzott a főnyereményhez (5 főszám és a Luc-
ky Ball pluszszám - napi 1.000 dollárnyi nyeremény), de ez is telje-
sen rendben van. Ez is egy nagyszerű nyeremény!”

A férfi úgy döntött, hogy nem életjáradékként, hanem egy ösz-
szegben kéri a nyeremény kifizetését, így 390 ezer dollárt fog 
kapni, melyből az adók levonása után 296.400 dollárja (89 millió 
forintja) marad. Mikor megkérdezték tőle, hogy mit tervez kezdeni 
a nyereménnyel, a férfi azt válaszolta, hogy nem tervez különöseb-
ben nagy, drága dolgokat, segít pár embernek, a pénz többi részét 
pedig félreteszi.

2019-10-11
Az oklahomai nyomozók nemrégiben lefüleltek egy bár-

ból nyíló illegális szerencsejáték barlangot – melyet a hí-
rek szerint egy apa-lánya páros üzemeltetett.

A hatóság az alkoholos italokat árusító helyekre vonatkozó jog-
szabályok betartása kapcsán kutatta át az Enzone elnevezésű bárt 
egy bírói végzés után, ekkor találták meg a nyerőgépeket és játé-
kasztalokat egy titkos teremben. A rendőrségi közlemény szerint 
a helyet az Enzone tulajdonosai – Michael Yones és lánya, Carrie 
Reddine – üzemeltették. 

Mikor kérdéseket tettek fel nekik az egy kis ajtón keresztül lát-
ható nyerőgépekkel kapcsolatban, a bár alkalmazottai tagadták, 
hogy lennének ott nyerőgépek. A nyomozók aztán alaposan át-
vizsgálták a helyiségeket. A keresés során egy “rejtett helyiség aj-
tajaként” szolgáló állványt találtak - nyilatkozta a rendőrség a helyi 
TV-állomás riporterének. Yones nem volt hajlandó kinyitni az ajtót 
a rendőrség kérésére, a rendőrség azonban betörte azt, és a rejtett 
helyiségben a nyomozók nyerőgépeket és játékasztalokat találtak. 
A hatóságok rejtett kamerákat is találtak a pókerasztalok felett és 
a terem más részein, egy konyhai fagyasztóban pedig készpénzre 
is bukkantak.

Yones-t, Reddin-t és három alkalmazottat letartóztattak, hogy 
pontosan milyen vádat emelnek ellenük, még nem ismert…

2019-10-16
Az új ukrán szerencsejáték jogszabály tervezet nem csak 

a turisták által látogatott zónákban engedélyezi a kaszinó-
kat, hanem legalizálja az online szerencsejátékok teljes 
spektrumát is – írja a helyi média.

Az Ukrayinska Pravda című lap állítólag megszerezte azt a jog-
szabálytervezetet, amelyet a minisztertanács már jóváhagyott. A 
korábbi híradások csak azt jelezték, hogy a kormány arra készül, 
hogy a kijelölt turisztikai területeken engedélyezi a földi kaszinó-
kat az ötcsillagos szállodákban. Az ePravda cikke szerint azonban 

Bejössz, bejöhet!
a sportfogadás, a póker és a kaszinó ter-
mékek - mind szárazföldi, mind online - is 
bekerültek a képbe - írja a calvinayre.com.

A tervezet szerint a kormány egy új sze-
rencsejáték-szabályozó testület létrehozá-
sát javasolja, amelyben egy elnök és hat 
biztos van, akik munkáját a Minisztertanács felügyeli.

A fővárosban, Kijevben a 200 szobásnál nagyobb szállodákban 
üzemelhetnek majd kaszinók, míg olyan kisebb városokban, mint 
Odessa, Kharkiv, Dnipro és Lviv, a legalább 120 szobával rendelke-
ző szállodákban engedélyezik az ilyen létesítményeket.

A nyerőgéptermek is engedélyezve lesznek, kivéve az iskolák, 
templomok, kórházak, lakótelepek és középületek közelében. A 
kormány azt tervezi, hogy a nyerőgépek számát országosan 40 
ezerre korlátozza, és egy helyszínen legfeljebb 250 gépet lehet 
majd üzemeltetni.

Ez összecseng - nagyjából - Oleksiy Honcharuk miniszterelnök-
nek kommentárjával, mely szerint a kormány azt tervezi, hogy biz-
tosítsa, hogy „szerencsejátékozni kizárólag a szállodák területén 
lehessen”, miközben „játéktermeket és nyerőgépeket eltüntetik az 
utcákról”.

A kormány állítólag legfeljebb 800 sportfogadási irodát engedé-
lyez Ukrajnában. Összesen 80 bukmékeri liszensz lesz elérhető, 
ebből állítólag 32 kijevi székhelyű szolgáltatók számára lesz fenn-
tartva. Minden szolgáltató 10 fogadási pontot üzemeltethet, de egy 
városban sem lehet több 40 fogadási helyszínnél.

A fogadóirodák engedélyének minimális előzetes díja körülbelül 
750 ezer hrivnya (30.200 USD), míg a nagyobb városokba érvényes 
kaszinó liszenszek 25 millió hrivnyába (1 millió dollár), a kisebb 
városokban pedig ennek felébe fognak kerülni. Egy nyerőgépte-
rem-engedélyért 7,5 millió hrivnyát, míg egy pókertereméért mind-
össze 1,3 millió hrivnyát kell majd fizetni.

A tervezet nem tér ki a szolgáltatók adóztatásának részleteire. 
Egy korábbi ukrán jogszabálytervezet 20%-os adót tartalmazott, 
melyet a tiszta játékbevétel után kellett volna fizetni. Az sincs 
konkretizálva, hogy a fenti liszenszdíjak lehetővé teszik-e az üze-
meltetőknek online szolgáltatások nyújtását is, vagy arra külön 
engedély szükséges-e.

Az ukrán kormány fenntartja az irányítást a lottójátékok felett, 
legalább ezer értékesítési pont engedélyével. Egy lottójáték - le-
gyen szó számsorsjátékról vagy azonnali nyereményes termékről 
– maximum 1000 hrivnyába  (40 USD) kerülhet, és a forgalom lega-
lább 50%-át nyeremények útján vissza kell juttatni az ügyfeleknek.

A jogszabálytervezet szerint az illegális szerencsejáték-szolgál-
tatók akár öt év börtönbüntetéssel is sújthatók, míg az illegális 
szolgáltatóknak falazó bűnüldözési tisztviselők akár nyolc évet is 
kaphatnak.

A szerencsejáték 2009 óta illegális Ukrajnában (a lottójátékok ki-
vételével), ám a jelenlegi kormány láthatóan belefáradt abba, hogy 
megpróbálja eltiltani polgárait attól, amit a legtöbb más nemzet la-
kói élvezhetnek, és kijelenti, hogy a lépéstől 2,5 milliárd hrivnya 
(103,5 millió dollár) pluszbevételt vár az államkincstárba.

Már megszokhattuk! Ha körbenézünk a világban, akkor 
meglepő dolgokkal lehet találkozni a szerencsejátékok vi-
lágában is. Viszont, amiben bízhatunk: Bejössz, bejöhet!

NY

TÁRSKERESŐ
Eladó Nagykőrösön, a Galgóczi K. u. 2. sz. alatti belső házrész. 
440 m2 csatorna + fúrott kút + 1 hold tanyatelek a Bánom 
dűlőben + 800 nöl zártkert. Tel.: 06-30/464-4054               (2)
Eladó Nagykőrösön a Regős utcában 2 szobás összkomfortos 
felújított családi ház. Tel.: 06-20/348-4256                            (1) Öreg paraszttyúkok nem kitojtak és jércetojás eladó. Kerékpár-

ra gyerekülés is. Tel.: 06-20/492-1557                                  (1)
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USA dollár (jelenlegi árfolyam: 
593.163 Ft). Ezek kisebb gépek. 
Amiket most itt lát (szerk.:a mű-
velődési ház aulájában), azok 
átlagosan 18.000 USA dollárba 
(jelenlegi árfolyam: 5.341.140 Ft) 
kerülnek.

J. P.: Ha egy mezőgazdasági cég 
beruház egy ilyen típusú drónra, 
akkor később rengeteget spórol vele. 
Feltételezem költséghatékony a fenn-
tartása, hiszen egyszerre 50 embert is 
helyettesíteni tud. Ráadásul jelenleg 
a magyar agráriumban nagy munka-
erőhiány van, amelyet pótolni képes.

Lilian: Teljes mértékben.

Vagyis a drónok lehetnek 
azok az eszközök, amelyek 
a mezőgazdasági szektorban 
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Október 24-én a Polgármeste-
ri Hivatal dísztermében megala-
kult Abony Város Roma Nem-

zetiségi Önkormányzat Képvi-
selő-testülete.

Az alakuló ülésen részt vett 

Pető Zsolt polgármester, Dr. 
Nagy Péter jegyző, Dr. Gáspár 
Anita aljegyző, Pocsainé Tóth 
Éva titkárságvezető, illetve 
Deák Sándor, a Helyi Választási 
Bizottság elnöke is. A képvise-
lő-testület elnökévé id. Raffai 
Lászlót, az elnökhelyettesnek 
Raffael Jánosnét választották a 
további tagok: ifj. Raffai László, 
Samu-Erdélyi Erzsébet, illetve 
Teleki Péter.

Eredményes munkát kívá-
nunk nekik az elkövetkezendő 
öt évben!

Jandácsik Pál

Nagyon sok tudományos 
fejlesztés eredetileg katonai 
célokat szolgált. Ilyenek a pi-
lóta nélküli repülőgépek is, 
amelyek emberélet kockázata 
nélkül vethetők be különféle 
hadászati célokra. Nem telt el 
sok idő, mire bebizonyosodott, 
hogy ezek az eszközök az élet 
számos egyéb területén is se-
gíthetik a mindennapokat. Az 
Agro-Way Kft. 2016-tól kezdett 
el foglalkozni azokkal a perme-
tező drónokkal, amelyek a gaz-
dálkodás új korszakát hozzák 
el.

Az Agro-Way tulajdonosa, 
Bene Lajos az abonyi Kultúra 
Házába szervezett konferenci-
át, amely az új technológia köré 
szerveződő kérdésekre kereste 
a válaszokat. Az aulában meg 
lehetett csodálni a drónokat, 
amelyek a jövőt jelentik.

A konferencián különleges 
vendég is részt vett: a kínai 
Beijing TT Aviation Technology 
Co.,LTD. (röviden: TTA) cégtől 
Lilian Lee, aki a nemzetközi 
értékesítésért felel.

Lilian egy villáminterjúban 
beszélt a drónokról Nagy Abo-
nyi Erna angol-magyar gazda-
sági szakfordító tolmácsolásá-
ban.

Jandácsik Pál (továbbiak-
ban: J. P.): Csak mezőgazdasági 
feladatokat ellátó drónokat gyárt a 
TTA?

Lilian: Mezőgazdasági, köz-
biztonsági, térképészeti, illetve 
őrzés-védési feladatokat ellátó 
drónokat egyaránt gyárt a cég.

J. P.: Milyen mértékben nyújt 
nagyobb teljesítményt egy drón az 
emberi munkaerőnél?

Lilian: Maradjunk az agrári-
umnál. A drónok használatával 
a mezőgazdaságban használt 
víz felhasználása 70%-kal csök-
kenthető. Hatékonyságát tekint-
ve egy drón 50 ember munkáját 
képes elvégezni. A legfonto-
sabb, hogy a drónok használata 
környezetkímélő a mezőgazda-
ságban. Ugyancsak nem elha-
nyagolható tény, hogy a nem 
asztalsimaságú mezőgazdasági 
területek esetében a különféle 
földi akadályokat – fákat, egye-
netlen domborzatot – is le kell 
küzdenie az embereknek. A 
drón számára ezek nem jelen-
tenek szempontot.

J. P.: Milyen jogosítvány kell egy 
ilyen drón vezetéséhez?

Lilian: Nagyon fontos kér-
dést feszeget, hiszen ez a konfe-
rencia is legfőképp arról szólt, 
hogy milyen jogosítványokra 
van szükség ennek az eszköz-
nek a használatához. Emellett 
arról is, hogy a törvényhozás, 
jelen esetben a magyar, mit te-
het ennek az elősegítésére. A 
jelenlegi helyzetben a TTA saját 
cégén belül működtet kikép-
zőközpontokat, amelyekben 
jóváhagyott tanterv szerint ta-
nulhatnak a jelöltek, majd sze-
rezhetnek pilóta jogosítványt. A 
képzés során a jelöltek elsajátít-
ják a drónok kezelésével kap-
csolatos ismereteket, a karban-
tartásukat, illetve a vonatkozó 
jogszabályokat is. Az autóveze-
tő képzéshez tudnám hasonlí-
tani. A tervek szerint 2020-ban 
már Európában is elkezdődik a 
képzés. Magyarországon, de az 
Európai Unió többi tagállamá-
ban is lehet majd jogosítványt 
szerezni hozzájuk.

J. P.: Van bemeneti követelmény 
ezekbe a képzésekbe?

Lilian: Nincs szükség rá. De 
azért nyilván nem árt, ha tud 
írni és olvasni az ember (ne-
vet).

J. P.: Mennyibe kerül egy ehhez 
hasonló drón?

Lilian: A legolcsóbb 1.999 

A drónoké a jövő – Különleges konferencia volt
a művelődési házban

fellelhető – a felmérések sze-
rint kritikus – munkaerőhiányt 
orvosolhatják. A konferencia 
ezekre az égető problémákra is 
a választ kereste.

Lilian Lee az elkövetkezen-
dő hónapokban Európát járja, 

hogy kiképzőközpon-
tokat telepítsen az 
Unió tagországaiban. 
Magyarország is esé-
lyes erre. Budapesttel 
Abony áll versenyben!

Lilian Lee tárgyalá-
sokat folytatott Pető 
Zsolt polgármesterrel. 
Abony előnyére szól, 
hogy a mezőgazdasági 
környezetének hála 
még inkább alkalmas 

lehet bemutató-és kiképzőköz-
pontok létrehozására, ezért a 
TTA üzleti tervet fog készíteni 
egy abonyi székhellyel kap-
csolatban. Addig Abony Város 
Önkormányzata előkészíti a le-
hetséges letelepedéshez szük-
séges feltételeket. Ha sikerül 
megegyezésre jutni, akkor nem 
mindennapi, európai szinten is 
egyedülálló cég fog  Abonyban 
működni!

Jandácsik Pál

Megalakult Abony Város 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli 
meg a Heti Híreket,

úgy korábban érkezik az új-
ság a postaládájába, és 200 Ft helyett 190 Ft-ot 

fizet! Tájékoztatást kérhet és megrendelését lead-
hatja a hetihirek@gmail.com e-mail címen, illetve 

a 06-30-316-4483-as telefonszámon.
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Kazinczy Ferencre emlékeztünk
Kazinczy Ferenc magyar 

író-költőre minden évben ha-
gyományosan megemlékezünk 
a Gyulai Gaál Miklós Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola növendékeinek előadá-
sában. Idén születésének 260. 
és halálának 188. évfordulójá-
nak alkalmából gyűltek össze 
a Múzeum Baráti Kör tagok 
a szereplő gyermekek szülei-
vel együtt. A műsor helyszíne 
idén most az a Kazinczy-Beö-

thy-kúria volt, amely egykoron 
a nyelvújító irodalmár testvé-
rének: Miklósnak a tulajdoná-
ban állt.

A tanulságos műsort köve-
tően a művelődési ház és a 
Múzeum Baráti Kör közös ko-
szorúval rótta le a tiszteletét 
Kazinczy Ferenc mellszobra 
előtt, illetve a szereplő gyer-
mekek is elhelyezték oda a 
megemlékezés virágait.

Az El Camino zarándokút végállomása Santiago de Compste-
la-ban van, Spanyolország északnyugati sarkában. 2018-ban 327 
ezer zarándok nézte meg a Szent Jakab katedrálist, ami 1128-ra 
készült el. Nálunk ekkor még Könyves Kálmán fia uralkodott, és 
bizony nagyon kis templomocskák épültek.

Az összejövetel lehetőséget 
adott a megjelenteknek, hogy 
a megemlékezés után megte-
kinthessék a Speciális Otthon 

„56 alagútja” elnevezésű rend-
hagyó kiállítását.

Jandácsik Pál

Heti ámuló



Heti Hírek22 2013. január. 01.22 2019. október 30.HETI HÍREK

A gyermekkönyvtár a szünidőben is várja a gyerekeket
„Lombhullató szünidei játszóházban” október 29-én ked-

den a könyvtáros nénik vezetésével  és segítségével az Apróságok 
és szüleik Sün Balázst alkották meg könyvhajtogatós technikával. 
Az esős, szomorkás idő ellenére pompás volt a hangulat, a gyere-
kek, anyukák és apukák lelkesen kézműveskedtek. Akkora volt az 
érdeklődés, hogy alig fértünk el! 

A könyvtár nem csak egy foglalkozással készült a szünetre! Csü-
törtökön, 31-én 10 és 12 óra között beköszönt majd az őszi hangulat 
az épületbe, és szebbnél-szebb őszi díszeket alkothatunk. Kavics-
festéses technikával gombák születnek majd, és őszi motívumok-
kal ablakdíszeket varázsolhatnak az ügyes kezek. 

Aki teheti, legyen ott! Igazi feltöltődést jelent minden könyvtári 
alkalom! Köszönjük!

K.Zs.B.T.
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Nem tudott gólt rúgni
a hétvégén a Kinizsi (0-0)

Továbbra sem tud nyerni a 
Pest megyei labdarúgó bajnok-
ság első osztályában szereplő 
Nagykőrösi Kinizsi csapata. Az 
elmúlt két forduló sima vere-
sége után vasárnap Veresegy-
házára utaztak, ahonnan végül 
gólnélküli döntetlent követően 
egy pontot tudtak hazahozni. 
Veresegyházi VSK – Nagykő-
rösi Kinizsi SE 0-0.

Gólképtelen volt a Törtel is, 
akik hazai pályán szenvedtek 
vereséget a Tököltől. Törteli 
KSK – Tököl VSE 0-2 (0-1).

A Kinizsi harmadosztályban 

játszó második csapata ugyan-
csak meddőnek bizonyult a 
hétvégén. A keleti csoport 11. 
fordulójában a Galgahévízt fo-
gadták hazai pályán. Nagykő-
rösi Kinizsi SE II – Galgahé-
víz SK 0-0.

Az első osztályú tabellán a 
Kinizsi továbbra is a negyedik 
helyen tanyázik, míg a Törtel a 
kilencedik helyről várja a foly-
tatást. A Kinizsi II a tizenhat csa-
patos bajnokságban az utolsó 
előtti helyen áll jelenleg. 

tudósítónktól

Minden versenyen tarolnak a Harcosok!
2019.10.26-án rendezték meg 

Budapesten a VI. Hinomoto ku-
pát-nemzetközi IBK Kyokushin 
karate versenyt, melyre közel 
40 klub 250 versenyzője adta 
le indulási szándékát formagya-
korlat és/vagy kumite verseny-
számban.

A Harcosokat 9 fő képvisel-
te, és a következő eredmények 
születtek:

Kata versenyszámban Bene 
László 3. hely, Horváth Eszter 
2. hely, valamint Farkas György 
1.helyet szerezte meg.

Horváth Levente és Szokonya 
Kata most nem lettek helye-
zettek, ők a 8 között végeztek. 
(Kata törött csuklóval is vállalta 
a megmérettetést, és nem so-
kon múlt a dobogós hely!)

Knock Down kumitében Far-
kas György legyőzve régi rivá-
lisát, agilisan, okosan, átlépve 
eddigi határait 4 nyert küzde-
lemmel 1. helyet szerezte meg.

Garamszegi Zente is 4 nyert 
küzdelmet tudhat maga mögött, 
így ő is bajnokként állt a dobo-
gó legfelső fokára.

Szokonya Gergőt hatalmas 
csaták után, a legtöbb waza-arit 

és ippont bezsebelő versenyző-
ként a dobogó legfelső fokára 
szólították, így ő is bajnok lett.

Bene László impozáns küz-
delmeivel utasította maga mögé 
3 riválisát, a döntőben teljesen 
pontosan, tudatosan dolgoz-
va, kimozogva hatalmas testre 
mért rúgásokkal gyengítette 
ellenfelét. Hosszabbításban 1-1 
volt, a főbíró nem a Harcosok 
mellé állt, így László 2. helyen 
végzett.

Horváth Tamás gyerek 1-es 
korcsoportban nagyon szé-

pen, okosan dolgozva, olykor 
meg-megvillantva erejét a do-
bogó 3. fokára verekedte fel 
magát.

Kelemen Márk sokat fejlődött 
az elmúlt időszakban, renge-
teget dolgozott azon, hogy az 
elmaradását felhozza az ifik kö-
zött. 4.helyen végzett végül.

A beszámolót Sensei Ábra-
hám Edittől kaptuk.

Gratulálunk a versenyzők-
nek, és természetesen felké-
szítőiknek, Sendei Ábrahám 
Editnek és Sempai Tóth Csenge 
Piroskának!

Bene László II. hely

Farkas György arany Bene László bronz

Farkas György I. hely

Garamszegi Zente I. hely Horváth Eszter 2. hely

Horváth Tamás bronz Szokonya Gergő arany
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Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi munkák Szolgáltatása.

2750 Nagykőrös, Csongrádi ut.15.
E-mail: toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450; 70/ 38 54 180

Várjuk leendő HIRDETŐINKET a jól 
ismert, térségünkben kiemelkedően 

látogatott weboldalunkon:
www.hetihirek.hu

Nagykőrös és térsége hiteles 
hírforrása!

Kövessen minket
a facebookon is!

Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/


